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Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki Gino Rossi S.A. za okres od 01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku

100% udziałów w posiadaniu Spółki Como Sp. z 
o.o. 

Como Sp. z o.o.
Garda Sp. z o.o.

Gino Rossi s.r.o.

100% udziałów w posiadaniu Gino Rossi S.A.
100% udziałów w posiadaniu Gino Rossi S.A.

WSTĘP DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO                                                                                                          
ZA OKRES OD 01.01.2010 ROKU DO 30.06.2010 ROKU SPÓŁ KI GINO ROSSI S.A. 

1. Nazwa (firma) i siedziba, wskazanie wła ściwego s ądu rejestrowego i numeru rejestru oraz podstawowy przedmio t działalno ści
emitenta według Polskiej Klasyfikacji Działalno ści, zwanej dalej „PKD”, a w przypadku, gdy papiery warto ściowe emitenta znajduj ą
się w obrocie na rynku regulowanym – tak że  wskazanie bran ży  według klasyfikacji przyj ętej przez dany rynek.

GINO ROSSI Spółka Akcyjna w Słupsku, ul. Owocowa 24, zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym Gdańsk – Północ w Gdańsku, VIII
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod Nr 0000043459.
Podstawowym przedmiotem działalności w okresie sprawozdawczym była produkcja i sprzedaż obuwia – PKD 1930A. 

2. Wskazanie czasu trwania emitenta, je żeli jest oznaczony.

Czas trwania działalności Spółki jest nieoznaczony.

3. Wskazanie okresów, za które prezentowane jest sp rawozdanie finansowe i porównywalne dane finansowe.

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zawiera dane za okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2010 roku. Dane porównawcze
prezentowane są według stanu na dzień 31 grudnia 2009 roku i na dzień 30 czerwca 2009 roku dla bilansu, za okres od 01 stycznia 2009 roku
do 30 czerwca 2009 roku dla rachunku zysków i strat i rachunku przepływów pieniężnych oraz za okres od 01 stycznia 2009 roku do 31 grudnia
2009 roku i od 01 stycznia 2009 roku do 30 czerwca 2009 roku dla zestawienia zmian w kapitale własnym.

Maciej Fedorowicz Vice Prezes Zarządu do dnia 28 maja 2010 roku

4. Informacje dotycz ące składu osobowego zarz ądu oraz rady nadzorczej emitenta. 

W okresie objętym sprawozdaniem w skład Zarządu Spółki dominującej wchodzili:

Witold Jesionowski Prezes Zarządu 
Anna Stenszke Vice Prezes Zarządu 

Członek Rady Nadzorczej (do 27 sierpnia 2010 roku)
Maciej Fedorowicz Członek Rady Nadzorczej od dnia 28 maja  2010 roku
Sławomir Strycharz

5. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe i porównywalne da ne finansowe zawieraj ą dane łączne – je żeli w skład przedsi ębiorstwa
emitenta wchodz ą wewn ętrzne jednostki organizacyjne sporz ądzające samodzielne sprawozdanie finansowe.

W skład jednostki dominującej wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdanie finansowe. Są to 2
oddziały zagraniczne: oddział w Niemczech i oddział na Litwie

Aleksandra Zawadzka

Członek Rady Nadzorczej od dnia 28 maja  2010 roku

Spółki, które przestały być jednostkami zależnymi w trakcie okresu sprawozdawczego:

W okresie objętym sprawozdaniem w skład Rady Nadzorczej Spółki dominującej wchodzili:

Członek Rady Nadzorczej do dnia 28 maja  2010 roku

Krzysztof Urbański Przewodniczący Rady Nadzorczej

Luca Luzzi

Gherardo Iannelli Członek Rady Nadzorczej do dnia 28 maja  2010 roku

Grzegorz Golec Członek Rady Nadzorczej 

6. Wskazanie, czy emitent jest jednostk ą dominuj ącą lub znacz ącym inwestorem oraz czy sporz ądza skonsolidowane sprawozdanie 

GINO ROSSI S.A. jest jednostką dominującą i sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe. 

GINO ROSSI S.A. posiada na dzień bilansowy następujące jednostki zależne, współzależne lub stowarzyszone:

100% udziałów w posiadaniu Gino Rossi S.A.Simple Creative Products S.A. (do 27 maja 2010 r. Simple Creative Products Sp. z o.o.) 

47,17% udziałów w posiadaniu Gino Rossi S.A. (W dniu 10 marca 2010
roku nasąpiło wykreślenie podmiotu z Krajowego Rejestru Sądowego).

Gino Rossi Pty Ltd
100% udziałów w posiadaniu Gino Rossi S.A. (W dniu 12 maja 2010 roku
została wykreślona z rejestru przedsiębiorców zgodnie z prawem
australijskim). 

Lido Sp. z o.o. w likwidacji
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Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki Gino Rossi S.A. za okres od 01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku

10. Wskazanie, czy w przestawionym sprawozdaniu finansowy m lub porównywalnych danych finansowych dokonano korekt
wynikaj ących z zastrze żeń w opiniach podmiotów uprawnionych do badania o sprawozdani ach finansowych za lata, za które
sprawozdanie finansowe lub porównywalne dane finans owe zostały zamieszczone w raporcie.

8. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sp orządzone przy zało żeniu kontynuowania działalno ści gospodarczej przez 
emitenta w daj ącej si ę przewidzie ć przyszło ści oraz czy nie istniej ą okoliczno ści wskazuj ące na zagro żenie kontynuowania 
działalno ści.

W porównaniu do 31 grudnia 2009 roku, sytuacja finansowa Spółki w zakresie możliwości terminowego regulowania zobowiązań uległa na
dzień 30 czerwca 2010 roku poprawie. W wyniku dokapitalizowania w 2009 roku i prowadzonych od tamtego roku działań restrukturyzacyjnych
znacznie zmniejszyło się zadłużenie Spółki. Kontynuowanie działalności Spółki w dającej się przewidzieć przyszłości nie jest zagrożone -
Spółka będzie nadal kontynuowała podjęte działania restrukturyzacyjne mające na celu poprawę zarówno płynnosci jak i rentownosci
prowadzonej działalności.
Ponadto Spółka realizując warunki porozumienia z bankami ją kredytującymi, które wyraziły zgodę na utrzymanie do 31 grudnia 2010 roku
zobowiązań kredytowych, dokonała w I połowie 2010 roku zgodnie z przyjętym harmonogramem spłaty kredytów oraz nastąpiło zmniejszenie
dopuszczalnych limitów zadłużeń w tych bankach na łączną kwotę 2,6 mln. zł.

W analizowanym okresie nie nastąpiło połączenie GINO ROSSI S.A. z inną spółką.

7. W przypadku sprawozdania finansowego sporz ądzonego za okres, w czasie którego nast ąpiło poł ączenie – wskazanie, że jest to 
sprawozdanie finansowe sporz ądzone po poł ączeniu spółek, oraz wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporz ądzone po 
połączeniu spółek, oraz wskazanie zastosowanej metody r ozliczenia poł ączenia.

9. Stwierdzenie, że sprawozdania finansowe podlegały przekształceniu w celu zapewnienia porównywalno ści danych, a zestawienie i 
obja śnienie ró żnic, b ędących wynikiem korekt z tytułu zmian zasad (polityki ) rachunkowo ści lub korekt bł ędów podstawowych, 
zostało zamieszczone w dodatkowej nocie obja śniaj ącej.

Sprawozdania finansowe nie podlegało przekształceniu w celu zapewnienia porównywalności danych w związku z korektą błędów
wynikających z zastrzeżeń w opiniach podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych.

W przedstawionym sprawozdaniu finansowym nie dokonano korekt wynikających z zastrzeżeń w opiniach podmiotów uprawnionych do
badania o sprawozdaniach finansowych za lata poprzednie. 

11. Opis przyj ętych zasad (polityki) rachunkowo ści, w tym metod wyceny aktywów i pasywów oraz przychodów i kos ztów, ustalenia
wyniku finansowego oraz sposobu sporz ądzania sprawozdania finansowego i danych porównywal nych.

Spółka GINO ROSSI S.A. sporządziła sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2010r. – 30.06.2010r. w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223, z późniejszymi zmianami).
GINO ROSSI S.A. sporządza rachunek zysków i strat w wariancie kalkulacyjnym, natomiast rachunek przepływów pieniężnych metodą
pośrednią.

Warto ści Niematerialne i Prawne

Wartość początkową wartości niematerialnych i prawnych stanowi cena nabycia lub koszt wytworzenia. 

Na dzień bilansowy wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub
umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Spółka stosuje liniową metodę amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się przez okres trwający
do 2 lat.

Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są w oparciu o stawki ustalone na podstawie szacowanego okresu ekonomicznej użyteczności.
Amortyzacja następuje począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym wartość niematerialną przyjęto do użytkowania. Okresy
ekonomicznej użyteczności podlegają okresowej weryfikacji (nie rzadziej niż na koniec każdego roku obrotowego). 

Weryfikacja wartości niematerialnych i prawnych pod kątem trwałej utraty wartości następuje, jeżeli zaistniały zdarzenia bądź zaszły zmiany
wskazujące na to, że wartość bilansowa wartości niematerialnych i prawnych może nie być możliwa do odzyskania. Weryfikacja następuje
jednak nie rzadziej niż na koniec każdego roku obrotowego. 

Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej nie przekraczającej 3.500,00 ujmowane są w ewidencji środków trwałych oraz
amortyzowane jednorazowo metodą liniową amortyzacji, w miesiącu następującym po miesiącu ich przekazaniu do użytkowania.

MWM Gino Rossi Sp. z o.o. w likwidacji
100 % udziałów w posiadaniu Gino Rossi S.A. (W dniu 15 czerwca 2010
roku nastąpił wpis do Krajowego Rejestru Sądowego o postawienie Spółki
w stan likwidacji).

MB Shops Sp. z o.o. w likwidacji
100 % udziałów w posiadaniu Gino Rossi S.A. (W dniu 25 czerwca 2010
roku nastąpił wpis do Krajowego Rejestru Sądowego o postawienie Spółki
w stan likwidacji).

Dane finansowe w sprawozdaniu finansowym wykazane zostały w tysiącach złotych (tys. PLN), chyba że w konkretnych sytuacjach podane
zostały z większą dokładnością.
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Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki Gino Rossi S.A. za okres od 01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku

- dla maszyn i urządzeń od 5 do 15 lat,

Wartość początkową rzeczowych aktywów trwałych stanowi cena nabycia lub koszt wytworzenia. Na dzień bilansowy środki trwałe, z
wyłączeniem gruntów, wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a
także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Spółka nie dokonuje amortyzacji prawa użytkowania wieczystego gruntu. Wprowadzenie zasady amortyzowania tego elementu aktywów nie
wpłynęłoby istotnie na obraz sprawozdania finansowego.

Grunty wyceniane są w cenie nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
Metodę amortyzacji liniowej stosuje się do wszystkich rzeczowych aktywów trwałych, chyba, że zachodzą przesłanki pozwalające uznać, że
zastosowanie innej metody amortyzacji pozwoliłoby na rzetelniejsze odzwierciedlenie zarówno korzyści ekonomicznych czerpanych z danego
środka trwałego jaki i jego zużycia. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się przez okres:

Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej dla rzeczowych aktywów trwałych uwzględnia się szacowany okres
użytkowania danego środka trwałego. 

Weryfikacja środków trwałych pod kątem trwałej utraty wartości następuje, jeżeli zaistniały zdarzenia bądź zaszły zmiany wskazujące na to, że
wartość bilansowa środków trwałych może nie być możliwa do odzyskania. Weryfikacja następuje jednak nie rzadziej niż na koniec każdego
roku obrotowego. 

Środki trwałe o wartości początkowej nie przekraczającej 3.500,00 ujmowane są w ewidencji środków trwałych oraz amortyzowane
jednorazowo metodą liniową amortyzacji, w miesiącu następującym po miesiącu ich przekazaniu do użytkowania.

- dla budynków i budowli od 20 do 40 lat,

- Nabyte lub powstałe aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia albo powstania,
według ceny nabycia albo ceny zakupu, jeżeli koszty przeprowadzenia i rozliczenia transakcji nie są istotne.

- Odpisu wyrażającego trwałą utratę wartości inwestycji zaliczonych do aktywów trwałych dokonuje się nie później niż na koniec okresu
sprawozdawczego.

Środki Trwałe

- dla środków transportu od 3 do 10 lat,
- dla pozostałych środków trwałych od 5 do 15 lat.
Amortyzacja następuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu oddania środka trwałego do użytkowania. 

Długoterminowe aktywa finansowe wyceniane są następująco:

Inwestycje długoterminowe

- Skutki wyceny bilansowej inwestycji zaliczonych do aktywów trwałych wyrażonych w walucie obcej, powodujące wzrost ich wartości,
zwiększają kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny. Obniżenie wartości inwestycji uprzednio wycenionej w skutek wyceny bilansowej do
wysokości kwoty, o którą podwyższono z tego tytułu kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, zmniejsza ten kapitał (fundusz). W pozostałych
przypadkach skutki wyceny bilansowej powodujące obniżenie wartości inwestycji zalicza się do kosztów finansowych. Wzrost wartości danej
inwestycji bezpośrednio wiążący się z uprzednim obniżeniem jej wartości, zaliczonym do kosztów finansowych, ujmuje się do wysokości tych
kosztów jako przychody finansowe. 

- W przypadku pożyczek udzielonych w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem ostrożności.
- W przypadku innych inwestycji długoterminowych według ceny nabycia uwzględniającej ewentualną utratę wartości (z określeniem metod jej
ustalenia).

Inwestycje krótkoterminowe

Inwestycje krótkoterminowe obejmują krótkoterminowe aktywa finansowe, w tym środki pieniężne, które wykazano w wartościach nominalnych. 
Inwestycje krótkoterminowe wyceniane są według ceny (wartości) rynkowej, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny 
rynek w inny sposób określonej wartości godziwej,
W przypadku pożyczek udzielonych w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem ostrożności.

Do aktywów pieniężnych zalicza się aktywa w formie krajowych środków płatniczych, walut obcych i dewiz. Do aktywów pieniężnych zaliczane
są także naliczone odsetki od aktywów finansowych.
Aktywa finansowe płatne lub wymagalne w ciągu 3 miesięcy od dnia ich otrzymania, wystawienia, nabycia lub założenia (lokaty), wraz z
wekslami obcymi zaliczane są do środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów środków pieniężnych. 

Instrumenty finansowe

Instrumenty finansowe są ujmowane i wyceniane na dzień bilansowy w wartości godziwej. Metody rozpoznania zysku i straty z tych
instrumentów uzależnione są od tego czy dany instrument wyznaczony został jako instrument zabezpieczający i charakteru tego
zabezpieczenia. Dany instrument może być wyznaczony jako zabezpieczenie wartości godziwej, zabezpieczenie przepływów pieniężnych lub
zabezpieczenie inwestycji zagranicznych. W okresie objętym sprawozdaniem finansowym Spółka stosowała transakcje zabezpieczające
przepływy pieniężnych dotyczące płatności odsetek od kredytów wyrażonych w walucie polskiej.

Zapasy

Zapasy wycenia się według cen zakupu lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy.
Poszczególne grupy zapasów są wyceniane w następujący sposób:
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Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki Gino Rossi S.A. za okres od 01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku

Wyroby gotowe

Zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości Spółka prowadzi odpisywanie w koszty wartości materiałów na dzień ich zakupu lub produktów
gotowych w momencie ich wytworzenia, połączone z ustaleniem stanu tych składników aktywów i ich wyceny oraz korekty kosztów o wartości
tego stanu nie później niż na dzień bilansowy. W Spółce nie prowadzi się ewidencji ilościowej i ilościowo wartościowej składników majątkowych
w systemie rachunkowości. Rozchód materiałów odbywa się według zasady FIFO. 

Jednostka wycenia materiały w cenach zakupu, które w przypadku importu powiększone zostają o obciążenia o charakterze
publicznoprawnym. Koszty związane z zakupem materiałów zalicza się jako nie mające istotnego wpływu na wynik finansowy do kosztów
produkcji, niezależnie od zużycia materiałów bezpośrednich.

Towary

Wyroby gotowe wycenia się według rzeczywistego kosztu wytworzenia uwzględniającego koszty materiałów bezpośrednich, koszty robocizny 
bezpośredniej oraz pozostałe koszty wydziałów produkcyjnych, nie wyższej niż cena sprzedaży netto na dzień bilansowy.
Produkcję w toku wycenia się wg rzeczywistego kosztu wytworzenia uwzględniającego koszty materiałów bezpośrednich, koszty robocizny 
bezpośredniej oraz pozostałe koszty wydziałów produkcyjnych z uwzględnieniem stopnia przerobu. Z tytułu utraty wartości wyrobów gotowych 
tworzony jest odpis aktualizujący ich wartość.

Należności

Jednostka wycenia towary w cenach zakupu, które w przypadku importu powiększone zostają o obciążenia o charakterze publicznoprawnym. 
Koszty związane z zakupem towarów zalicza się jako nie mające istotnego wpływu na wynik finansowy do kosztów okresu bieżącego.
Rozchód towarów odbywa się według zasady FIFO. Z tytułu utraty wartości towarów tworzony jest odpis aktualizujący ich wartość.

Rezerwy

Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń. Czas i 
sposób rozliczania jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożności.

Kapitały

Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości nominalnej, wynikającej ze Statutu Spółki, zgodnej z wpisem do Krajowego Rejestru
Sądowego.

Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku i obejmuje kapitał utworzony z podziału zysków wypracowanych w latach poprzednich.
Ponadto na kapitał zapasowy odnoszone są nadwyżki uzyskane z emisji akcji ponad ich wartość nominalną.

Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny, i wykazuje w wartości netto (po pomniejszeniu
o odpisy aktualizujące wartość należności). Spółka odstąpiła od naliczania odsetek od należności na dzień bilansowy.

Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy
Bank Polski na ten dzień. Różnice kursowe od należności wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy zapłacie zalicza się
je odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych.

Rozliczenia mi ędzyokresowe kosztów

Spółka tworząc rezerwy na świadczenia pracownicze z tytułu niewykorzystanych urlopów raz w roku przyjmuje zasadę, że w sprawozdaniu
finansowym półrocznym rezerwę utrzymuje na poziomie ustalonym na koniec ostatniego roku obrotowego. Aktualizacja rezerwy z tego tytułu w
sprawozdaniu półrocznym ma jednak miejsce w przypadku, gdy analiza wartości zaktualizowanej wskazuje istotne różnice w stosunku do
wartości z końca ostatniego roku obrotowego.

Spółka tworzy w szczególności rezerwy na: 

Do rezerw Spółka zalicza również bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów na niewykorzystane dni urlopowe. Podstawą do wyliczenia
rezerwy z tytułu niewykorzystanego urlopu jest zestawienie niewykorzystanych dni urlopu na dany dzień bilansowy w podziale na
poszczególnych pracowników oraz ich dzienne wynagrodzenie brutto powiększone o narzuty ZUS Pracodawcy. Rezerwę liczy się jako sumę
iloczynu tych dwu wielkości dla każdego pracownika.

Materiały

Rezerwy na koszty napraw gwarancyjnych ujmowane są w momencie sprzedaży produktów zgodnie z najlepszym szacunkiem Zarządu co do
przyszłych kosztów koniecznych do poniesienia przez Spółkę w okresie gwarancji. Wartość rezerw szacowana jest na każdy dzień bilansowy
na bazie historycznych danych o wysokości kosztów napraw gwarancyjnych. Aktualizacja rezerwy z tego tytułu w sprawozdaniu półrocznym ma
jednak miejsce w przypadku, gdy analiza wartości zaktualizowanej wskazuje istotne różnice w stosunku do wartości z końca ostatniego roku
obrotowego.

– pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w
szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków
toczącego się postępowania sądowego;

– odprawy emerytalne, które są szacowane przez w oparciu o metody aktuarialne.
– na przejściową różnicę podatku dochodowego.
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Zobowiązania z tytułu dostaw i usług wykazywane są w bilansie w wartości wymagającej zapłaty. Zobowiązania obejmują stan wszystkich
zobowiązań związanych z zakupem dla działalności operacyjnej materiałów, towarów i usług, w tym robót pochodzących zarówno z dostaw
krajowych, jak i zagranicznych.

Zobowi ązania z tytułu dostaw i usług

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego
obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego. 

Kredyty bankowe

Podatek dochodowy odroczony

Kredyty bankowe ujmowane są według ceny nabycia odpowiadającej wartości godziwej uzyskanych środków pieniężnych. W uzasadnionych
przypadkach (w sytuacjach, gdy w sposób znaczący miałoby to wpływ na obraz sprawozdania finansowego), długoterminowe kredyty bankowe
ujmowane są według ceny nabycia odpowiadającej wartości godziwej uzyskanych środków pieniężnych pomniejszonych o koszty bezpośrednie
związane z uzyskaniem kredytu.

Zobowi ązania leasingowe

Opłaty leasingowe rozdziela się pomiędzy koszty finansowe i zmniejszenie salda zobowiązań. Koszty finansowe rozlicza się w taki sposób na
poszczególne okresy objęte okresem leasingu, aby uzyskać stała okresową stopę procentową w stosunku do niespłaconego salda
zobowiązania. Warunkowe opłaty leasingowe księguje się jako koszty w okresach, w których je poniesiono.

Spółka wykazuje koszty dotyczące roku obrotowego zaewidencjonowane w księgach na podstawie dokumentów wystawionych po dniu
bilansowym w pozycjach zobowiązań i w pozycjach kosztów roku, którego dotyczą.

Na dzień rozpoczęcia okresu leasingu, Spółka ujmuje leasing finansowy w bilansie jako aktywa i zobowiązania w kwotach równych wartości
godziwej przedmiotu ustalonej na dzień rozpoczęcia leasingu. Przy rozdzielaniu wartości kapitału i kwoty odsetek stosuje się krańcową stopę
procentową leasingobiorcy. Początkowe koszty bezpośrednie leasingobiorcy zwiększają kwotę wykazywaną jako składnik aktywów.

Przychody ze sprzeda ży produktów, towarów i usług

Przychody ze sprzedaży ujmowane są w wartości godziwej zapłat otrzymanych lub należnych i reprezentują należności za produkty, towary i
usługi dostarczone w ramach normalnej działalności gospodarczej, po pomniejszeniu o rabaty, VAT i inne podatki związane ze sprzedażą
(podatek akcyzowy).

12) wskazanie średnich kursów wymiany złotego, w okresach obj ętych sprawozdaniem finansowym i danymi porównywalnymi, w
stosunku do euro, ustalanych przez Narodowy Bank Po lski, w szczególno ści: 
a) kursu obowi ązującego na ostatni dzie ń każdego okresu, 
b) kursu średniego w ka żdym okresie, obliczonego jako średnia arytmetyczna kursów obowi ązujących na ostatni dzie ń każdego
miesi ąca w danym okresie, a w uzasadnionych przypadkach - obliczon ego jako średnia arytmetyczna kursów obowi ązujących na
ostatni dzie ń danego okresu i ostatni dzie ń okresu go poprzedzaj ącego, 
c) najwy ższego i najni ższego kursu w ka żdym okresie;

Koszty sprzeda ży produktów, towarów i usług

Koszty sprzedanych produktów i usług ujmowane są współmiernie do przychodów ze sprzedaży i obejmują wartość sprzedanych produktów,
towarów i innych składników wycenionych po koszcie wytworzenia lub w cenach nabycia.

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością
podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od
podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia
podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności. Rezerwę z tytułu
odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z
występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w
przyszłości. 

Aktywowane środki trwałe używane na mocy umów leasingu finansowego są amortyzowane przez okres ich ekonomicznej użyteczności,
odpowiednio jak aktywa własne.

Rezerwy tworzy się w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych w zależności od okoliczności, z 
którymi powiązane są przyszłe zobowiązania. Nie mają one wpływu na koszty wytworzenia, ani na koszty ogólnego zarządu i sprzedaży.
Rezerwy rozwiązuje się lub zmniejsza w momencie powstania zobowiązania, na które uprzednio utworzono daną rezerwę. Rezerwy 
niewykorzystane na dzień ustania lub zmniejszenia się ryzyka, na które je utworzono zaliczane są do pozostałych przychodów operacyjnych, 
przychodów finansowych lub zysków nadzwyczajnych.
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-

-

(5 205) (2 645) (1 300)

Zysk (strata) netto

(6 454)

Zysk (strata) brutto (11 950)

(251)Zysk (strata) z działalności operacyjnej (1 006) (1 428)

52 106 46 588 

Okres od 01.01.2009 roku do 30.06.2009 roku

4,5184

Okres od 01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku
Kurs na dzień 30.06.2010 roku:

Kurs średni miesięczny z okresu od 01.01.2009 do 30.06.2009 roku:
4,8999

Kurs najniższy w okresie od 01.01.2009 do 30.06.2009 roku: 3,9170
Kurs najwyższy w okresie od 01.01.2009 do 30.06.2009 roku:

13) wskazanie co najmniej podstawowych pozycji bilansu, ra chunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieni ężnych ze
sprawozdania finansowego i danych porównywalnych, p rzeliczonych na euro, ze wskazaniem zasad przyj ętych do tego przeliczenia 

30.06.2010

Przychody ze sprzedaży

Pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych za bieżący okres sprawozdawczy (w nawiasie za
poprzedni okres sprawozdawczy) przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP
obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca roku. Kurs ten wyniósł 1 EURO = 4,0042 zł (1 EURO = 4,5184 zł).

30.06.2010 30.06.2009

11 635 11 532 

4,1458

4,1770
Kurs najniższy w okresie od 01.01.2010 do 30.06.2010 roku: 3,8356

4,0042
Kurs najwyższy w okresie od 01.01.2010 do 30.06.2010 roku:
Kurs średni miesięczny z okresu od 01.01.2010 do 30.06.2010 roku:

-0,18-0,81 -0,14

Pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy bieżącego okresu
sprawozdawczego (w nawiasie za poprzedni okres sprawozdawczy). Kurs ten wynosił 1 EURO = 4,1458 zł (1 EURO = 4,4696 zł).

Wyszczególnienie
tys. PLN tys. EUR

30.06.2009

Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej

Aktywa razem

Zidentyfikowane istotne różnice pomiędzy danymi prezentowanymi zgodnie z regulacjami MSR/MSSF, a danymi wynikającymi ze
sprawozdania jednostkowego sporządzonego zgodnie z polityką rachunkowości spółki na dzień 30.06.2010 roku przyjmują następujące
wartości powodujące zmianę wyszczególnionych poniżej składników po stronie aktywów i pasywów:

-0,04

Spółka dokonała identyfikacji obszarów występowania różnic i ich wpływu na wartość kapitałów własnych (aktywów netto) i wyniku finansowego
pomiędzy niniejszym sprawozdaniem finansowym sporządzonym zgodnie z polskimi zasadami rachunkowości a sprawozdaniem finansowym,
które zostałoby sporządzone zgodnie MSSF.

0,61

14) Wskazanie i obja śnienie ró żnic w warto ści ujawnionych danych oraz istotnych ró żnic dotycz ących przyj ętych zasad (polityki)
rachunkowo ści – zgodnie z § 7 Rozporz ądzenia w sprawozdaniach finansowych w prospekcie

0,27

Pozycja bilansowa Zmiana wartości pozycji 

Kapitał zapasowy

Rzeczowe aktywa trwałe 1 527

Pozycja bilansowa Zmiana wartości pozycji 

1 527

1 527

Kapitał z aktualizacji wyceny 1 237
110

Rezerw z/t odroczonego podatku dochodowego

Zysk (Strata) z lat ubiegłych -31
-74
285

Zmiany te wynikają z wartości wyceny środków trwałych na dzień określenia różnic pomiędzy wyceną majątku w oparciu o ustawę o
rachunkowości, a wyceną majątku opartą o zasady MSSF. 

(11 007)

Wynik Finansowy

(4 598) (2 436) (1 148)

(427)

(144)

(1 398)

442 (58)1 771 

Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej

Suma Aktywów

10 026 

4 495 

Suma Pasywów

Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej 2 178 (578) 482 

(3)

23 809 

7 679 

31 836 886 

Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EUR)

Zobowiązania krótkoterminowe

Liczba akcji 13 620 286 

2,70 1,13Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)

Słupsk, 31 sierpnia 2010 r.

(1 063)

Kapitał własny 36 841 36 091 

14 267 

Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów (13)

8 243 8 705 

126 056 

(262)

63 768 

3 047 31 837 

98 708 28 203 

(1 929) (5 598)

(4 405)

31 836 886 13 620 286 

Zobowiązania długoterminowe 23 097 18 635 5 168 

41 566 

Kapitał zakładowy 13 620 

Kurs na dzień 30.06.2009 roku: 4,4696
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Noty
półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009

AKTYWA
Aktywa trwałe 61 781 62 598 65 021
I.  Wartości niematerialne i prawne, w tym: 1,2,3 638 656 644
    1) wartość firmy 0 0 0
    2)inne wartości niematerialne i prawne 638 656
II.  Rzeczowe aktywa trwałe 4 23 873 24 855 25 341
III. Należności długoterminowe 7,8,9 2 259 2 134 593
    1) od jednostek powiązanych 0 0
    2) od pozostałych jednostek 2 259 2 134 593
IV. Inwestycje długoterminowe 10,11 33 404 33 407 33 948
     1) Nieruchomości 0 0 0
     2) Wartości niematerialne i prawne 0 0 0
     3) Długoterminowe aktywa finansowe 33 404 33 407 33 948
         a) w jednostkach powiązanych, w tym: 33 404 33 407 33 948
             '-  udziały lub akcje w  jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności 33 948
         b) w pozostałych jednostkach 0 0 0
     4) Inne inwestycje długoterminowe 0 0 0
V.  Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 15 1 607 1 546 4 495
     1) Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 607 1 546 4 495
     2) Inne rozliczenia międzyokresowe 0 0 0
Aktywa obrotowe 36 927 42 702 61 035
I.  Zapasy 16 26 879 25 017 38 385
II. Należności krótkoterminowe 17 6 108 6 596 19 862
    1) od jednostek powiązanych 2 028 1 325 4 936
    2) od pozostałych jednostek 4 080 5 271 14 926
III. Inwestycje krótkoterminowe 3 593 10 712 2 332
    1) Krótkoterminowe aktywa finansowe 23 3 593 10 712 2 332
        a) w jednostkach powiązanych 0 0 0
        b) w pozostałych jednostkach 2 505 5 219 0
        c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 1 088 5 493 2 332
    2) Inne inwestycje krótkoterminowe 0 0 0
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 26 347 377 456
A k t y w a  r a z e m 98 708 105 300 126 056

PASYWA
Kapitał własny 36 091 40 685 36 841
I.     Kapitał zakładowy 27 31 837 31 837 13 620
II.    Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna) 0 0 0
III.   Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna) 0 0 0
IV.  Kapitał zapasowy 28 27 906 61 313 53 291
V.   Kapitał  z aktualizacji wyceny 29 323 323 323
VI.  Pozostałe kapitały rezerwowe 0 0 0
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych -19 386 -19 386 -19 386
VIII.Zysk (strata) netto -4 598 -33 407 -11 007
IX.  Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0 0 0
X. Różnice z przeliczenia dot.oddziałów zagranicznych 9 5 0
Zobowi ązania i rezerwy na zobowi ązania 62 617 64 615 89 215
I. Rezerwy na zobowiązania 2 416 3 497 2 350
   1) Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 30 234 779 747
   2) Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 680 513 543
       a) długoterminowa 31 121 121 136
       b) krótkoterminowa 32 559 392 407
   3) Pozostałe rezerwy 33 1 502 2 205 1 060
       a) długoterminowe 0 0 0
       b) krótkoterminowe 1 502 2 205 1 060
II. Zobowiązania długoterminowe 34 18 635 18 811 23 097
   1) Wobec jednostek powiązanych 0 0 0
   2) Wobec pozostałych jednostek 18 635 18 811 23 097
III. Zobowiązania krótkoterminowe 38 41 566 42 307 63 768
   1) Wobec jednostek powiązanych 594 726 880
   2) Wobec pozostałych jednostek 40 971 41 581 62 843
   3) Fundusze specjalne 1 0 45
IV. Rozliczenia międzyokresowe 0 0 0
   1) Ujemna wartość firmy 0 0 0
   2) Inne rozliczenia międzyokresowe 0 0 0
       a) długoterminowe 0 0 0
       b) krótkoterminowe 0 0 0
P a s y w a  r a z e m 98 708 105 300 126 056

Wartość księgowa 36 091 40 658 36 841
Liczba akcji (w szt.) 31 836 886 31 836 886 13 620 286
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł) 1,13 1,28 2,70
Rozwodniona liczba akcji (w szt.) 31 836 886 31 836 886 13 620 286
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł) 1,13 1,28 2,70

Słupsk, 31 sierpnia 2010 r.
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POZYCJE POZABILANSOWE
Nota

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009
1) Należności warunkowe 0 0 0
    a) od jednostek powiązanych (z tytułu) 0 0 0
        - otrzymanych gwarancji i poręczeń 0 0 0
    b) od pozostałych jednostek (z tytułu) 0 0 0
        - otrzymanych gwarancji i poręczeń 0 0 0

2) Zobowi ązania warunkowe 41 8 443 8 718 11 976
    a) na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu) 7 000 7 238 10 300
        - udzielonych gwarancji i poręczeń 7 000 7 238 10 300
    b) na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) 1 443 1 480 1 676
        - udzielonych gwarancji i poręczeń 1 443 1 480 1 676

3) Inne (z tytułu)

P o z y c j e  p o z a b i l a n s o w e,  r a z e m 8 443 8 718 11 976

Słupsk, 31 sierpnia 2010 r.

w tys. zł 
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Noty
półrocze / 2010 półrocze / 2009

A. Przychody netto ze sprzeda ży produktów, towarów i materiałów, w tym: 46 588 52 106
    - od jednostek powiązanych 2 095 6 900
I.   Przychody netto ze sprzedaży produktów 42,43 28 247 21 329
II.  Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 44,45 18 341 30 777
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiał ów, w tym: 28 068 37 620
    - jednostkom powiązanym 1 204 4 979
I.   Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 46 15 423 15 770
II.  Wartość sprzedanych towarów i materiałów 12 645 21 850
C. Zysk (strata) brutto ze sprzeda ży 18 520 14 486
I.   Koszty sprzedaży 46 17 363 14 440
II.  Koszty ogólnego zarządu 46 3 017 4 855
D. Zysk (strata) ze sprzeda ży -1 860 -4 809
E. Pozostałe przychody operacyjne 6 096 1 752
I.  Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0 0
II. Dotacje 0 0
III. Inne przychody operacyjne 47 6 096 1 752
F. Pozostałe koszty operacyjne 5 242 3 397
I.  Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 9 0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 3 982 2 674
III.Inne koszty operacyjne 48 1 251 723
G. Zysk (strata) z działalno ści operacyjnej -1 006 -6 454
H. Przychody finansowe 380 522
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0 0
   - od jednostek powiązanych 0 0
II. Odsetki, w tym: 49 320 52
   - od jednostek powiązanych 0 0
III.Zysk ze zbycia inwestycji 0 0
IV.Aktualizacja wartości inwestycji 0 0
V. Inne 50 60 470
I. Koszty finansowe 4 579 6 018
I. Odsetki w tym: 51 1 393 1 662
   - dla jednostek powiązanych 0 0
II. Strata ze zbycia inwestycji 0 0
III. Aktualizacja wartości inwestycji 0 2 709
IV. Inne 52 3 186 1 647
J. Zysk (strata) z działalno ści gospodarczej -5 205 -11 950
K. Wynik zdarze ń nadzwyczajnych 0 0
I.  Zyski nadzwyczajne 0 0
II. Straty nadzwyczajne 0 0
L. Zysk (strata) brutto -5 205 -11 950
M. Podatek dochodowy -607 -943
I.  Część bieżąca 53
II. Część odroczona 54 -607 -943
III.Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)
IV.Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw 
własności
N. Zysk (strata) netto -4 598 -11 007

Zysk (strata) netto (zanualizowany) -26 998 -20 315
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.) 31 836 886 13 620 286
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) -0,14 -0,81
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.) 31 836 886 13 620 286
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) -0,14 -0,81

Słupsk, 31 sierpnia 2010 r.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
w tys. zł



Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki Gino Rossi S.A. za okres od 01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009
I. Kapitał  własny na pocz ątek okresu (BO) 40 685 47 847 40 685
   a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0 0 0
   b) korekty błędów podstawowych 0
Ia.Kapitał  własny na pocz ątek okresu  (BO), po uzgodnieniu do danych porównyw alnych 40 685 47 847 40 685
1. Kapitał zakładowy na początek okresu 31 837 13 620 31 837
1.1 Zmiany kapitału zakładowego 0 18 217 0
   a) zwiększenia (z tytułu) 0 18 217 0
   b) zmniejszenia (z tytułu) 0 0 0
1.2 Kapitał zakładowy na koniec okresu 31 837 31 837 31 837
2.  Kapitał  zapasowy na początek okresu 61 313 64 135 61 313
2.1Zmiany kapitału zapasowego -33 407 -2 822 -10 845
   a) zwiększenia (z tytułu) 0 9 108 0
     - z podziału zysku (ustawowo) 0
     - z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) 0 0 0
     - z emisji akcji serii G 9 108
   b) zmniejszenia (z tytułu) 33 407 11 930 10 845
     - przeniesienia straty z roku ubiegłego 33 407 10 845 10 845
    - koszty emisji akcji serii G 1 085
2.2 Kapitał zapasowy na koniec okresu 27 906 61 313 50 468
3.   Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu 323 323 323
3.1 Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu 323 323 323
4.   Zysk  (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -19 386 -19 386 -19 386
4.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0 0 0
     a) zwiększenia (z tytułu) 0 0 0
         - podziału zysku z lat ubiegłych 0
     b) zmniejszenia (z tytułu) 0 0 0
        - z podziału zysku 0
4.2 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0 0 0
4.3 Strata z lat ubiegłych na początek okresu 19 386 19 386 19 386
    a) korekty błędów 0 0
4.4 Strata z lat ubiegłych ma początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych 19 386 19 386 19 386
     a) zwiększenia (z tytułu) 33 407 10 845 0
    - podziału wyniku z roku ubiegłego 33 407 10 845
     b) zmniejszenia (z tytułu) 33 407 10 845 0
    - podziału wyniku z roku ubiegłego 33 407 10 845
4.4 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 19 386 19 386 19 386
4.5 Zysk  (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -19 386 -19 386 -19 386
5    Wynik netto -4 598 -33 407 -11 007
    a) zysk netto
    b) strata netto 4 598 33 407 11 007
6. Różnice kursowe z przeliczenia dot oddziałów zagranicznych 9 5 0
II. Kapitał  własny na koniec okresu (BZ ) 36 091 40 685 36 841
III.Kapitał  własny, po uwzgl ędnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia stra ty) 36 091 40 685 36 841

Słupsk, 31 sierpnia 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
w tys. zł 



Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki Gino Rossi S.A. za okres od 01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku

(metoda pośrednia) półrocze / 2010 półrocze / 2009

I.  Zysk (strata) netto -4 598 -11 007
II. Korekty razem 4 020 13 185
1. Amortyzacja 1 649 1 825
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych 2 644 1 234
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 1 393 1 662
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej 9 0
5. Zmiana stanu rezerw -1 081 168
6. Zmiana stanu zapasów -1 863 -625
7. Zmiana stanu należności 364 5 016
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i  kredytów 644 2 806
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -31 -1 346
10. Inne korekty 292 2 445
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia -578 2 178

I.  Wpływy 2 826 352
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 110 352
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0 0
3. Z aktywów finansowych, w tym: 2 716 0
a) w jednostkach powiązanych 0 0
    - zbycie aktywów finansowych 0 0
    - dywidendy i udziały w zyskach 0 0
    - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0 0
    - odsetki 0 0
    - inne wpływy z aktywów finansowych 0 0
b) w pozostałych jednostkach 2 716 0
    - zbycie aktywów finansowych 0 0
    - dywidendy i udziały w zyskach 0 0
    - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0 0
    - odsetki 0 0
    - inne wpływy z aktywów finansowych 2 716 0
4. Inne wpływy inwestycyjne 0 0
II. Wydatki 1 055 614
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 1 055 614
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0 0
3. Na aktywa finansowe, w tym: 0 0
a) w jednostkach powiązanych 0 0
    - nabycie aktywów finansowych 0 0
    - udzielone pożyczki długoterminowe 0 0
b) w pozostałych jednostkach 0 0
    - nabycie aktywów finansowych 0 0
    - udzielone pożyczki długoterminowe 0 0
4. Inne wydatki inwestycyjne 0 0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) 1 771 -262

I. Wpływy 0 1 038
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału 0 0
2. Kredyty i pożyczki 0 1 038
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0 0
4. Inne wpływy finansowe 0 0
II. Wydatki 5 598 2 967
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych 0 0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0 0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0 0
4. Spłaty kredytów i pożyczek 3 871 946
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0 0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0 0
7. Płatności zobowiązań z tytułu  umów leasingu finansowego 334 359
8. Odsetki 1 393 1 662
9. Inne wydatki finansowe 0 0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) -5 598 -1 929
D. Przepływy pieni ężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III) -4 405 -13
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieni ężnych, w tym: -4 405 -13
    - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0 0
F. Środki pieni ężne na pocz ątek okresu 5 493 2 345
G. Środki pieni ężne na koniec okresu (F+/- D), w tym: 1 088 2 332
    - o ograniczonej możliwości dysponowania 0 250

Słupsk, 31 sierpnia 2010 r.

C. Przepływy środków pieni ężnych z działalno ści finansowej

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
w tys. zł 

A. Przepływy środków pieni ężnych z działalno ści operacyjnej

B. Przepływy środków pieni ężnych z działalno ści inwestycyjnej



Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki Gino Rossi S.A. za okres od 01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku

nota 1
 WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

w tys.
a) koszty  zakończonych prac rozwojowych
b) wartość firmy
c) koncesje, patenty, licencje i podobne wartości 543 656 644
d) inne wartości niematerialne i prawne 95 0 0
e) zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0 0 0
Wartości niematerialne i prawne, razem 638 656 644

nota 2

 ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG 
GRUP RODZAJOWYCH)

koszty  
zakończonych prac 

rozwojowych warto ść firmy

koncesje, patenty, 
licencje i podobne 

warto ści

inne warto ści 
niematerialne i 

prawne

zaliczki na 
warto ści 

niematerialne i 
prawne

Wartości niematerialne 
i prawne, razem

w tys. zł a b c d e f
a) warto ść brutto warto ści niematerialnych i prawnych na 
pocz ątek okresu 0 0 2 254 0 0 2 254
b) zwiększenia 0 0 35 95 0 130
c) zmniejszenia 0 0 48 0 0 48
d) warto ść brutto warto ści niematerialnych i prawnych na 
koniec okresu 0 0 2 241 95 0 2 336

e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na pocz ątek okresu 0 0 1 598 0 0 1 598
f) amortyzacja za okres 0 0 100 0 0 100
 - zużycia 101 101
 - likwidacji -1 -1
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec ok resu 0 0 1 698 0 0 1 698
h) odpisy z tytułu trwałej utraty warto ści na pocz ątek okresu 0 0 0 0 0
  - zwiększenia 0 0 0 0 0
  - zmniejszenia 0 0 0 0 0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty warto ści na koniec okresu 0 0 0 0 0
j) warto ść netto warto ści niematerialnych i prawnych na koniec 
okresu 0 0 543 95 0 638

nota 3
 WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (STRUKTURA 

WŁASNOŚCIOWA)
w tys. zł

a) własne 638 656 644
b) używane na podstawie umowy najmu, dzier żawy lub innej 
umowy, w tym umowy leasingu 0 0
c) zaliczki na WNiP 0 0
Wartości niematerialne i prawne, razem 638 656 644

nota 4
 RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

w tys. zł 
a) środki trwałe, w tym: 23 873 24 814 25 336
- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 1 304 1 304 1 304
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 10 658 10 839 11 021
- urządzenia techniczne i maszyny 2 152 2 205 2 659
- środki transportu 915 982 1 023
- inne środki trwałe 8 844 9 484 9 329
b) środki trwałe w budowie 0 8 5
c) zaliczki na środki trwałe w budowie 0 33 0
Rzeczowe aktywa trwałe, razem 23 873 24 855 25 341

2009 półrocze / 2009półrocze / 2010

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009
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Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki Gino Rossi S.A. za okres od 01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku

nota 5

 ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)

- grunty (w tym 
prawo u żytkowania 

wieczystego 
gruntu)

- budynki, lokale i 
obiekty in żynierii 
lądowej i wodnej

urządzenia techniczne 
i maszyny

 środki 
transportu

 inne środki 
trwałe Środki trwałe, razem

w tys. zł a b c d e f
a) warto ść brutto środków trwałych na pocz ątek okresu 1 304 12 788 9 011 1 861 14 687 39 651
b) zwiększenia (z tytułu) 0 0 114 337 1 114 1 565
- zakupu 0 0 114 0 859 973
- przyjęcia w leasing 0 0 0 337 0 337
- przemieszczenia wewnętrzne 0 0 0 0 255 255
c) zmniejszenia (z tytułu) 0 0 226 373 1 124 1 723
-sprzedaży 0 0 0 149 172 321
-likwidacji 0 0 226 224 697 1 147
-przemieszczenia wewnętrzne 255 255
d) warto ść brutto środków trwałych na koniec okresu 1 304 12 788 8 899 1 825 14 677 39 493

e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na pocz ątek okresu 0 1 949 6 806 879 5 203 14 837
f) amortyzacja za okres (z tytułu) 0 181 -59 31 630 783
-zużycia 0 181 141 324 902 1 548
-sprzedaż 0 0 -115 -88 -203
- likwidacja 0 0 -200 -178 -184 -562
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec ok resu 0 2 130 6 747 910 5 833 15 620
h) odpisy z tytułu trwałej utraty warto ści na pocz ątek okresu 0 0 0 0 0 0
-zwiększenia 0 0 0 0 0 0
-zmniejszenia 0 0 0 0 0 0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty warto ści na koniec okresu 0 0 0 0 0
j) warto ść netto środków trwałych na koniec okresu 1 304 10 658 2 152 915 8 844 23 873

nota 6
 ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA 

WŁASNOŚCIOWA)
w tys. zł

a) własne 21 576 22 482 22 671
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, 
w tym umowy leasingu, w tym: 2 297 2 332 2 670
- leasing 2 297 2 332 2 670
Środki trwałe bilansowe, razem 23 873 24 814 25 341

nota 7
 NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE

w tys. zł
a) należności od jednostek powi ązanych, w tym: 0 0 0
od jednostek zależnych (z tytułu)

od jednostek współzależnych (z tytułu)

od jednostek stowarzyszonych (z tytułu)

od znaczącego inwestora (z tytułu)

od jednostki dominującej (z tytułu)

b)od pozostałych jednostek (z tytułu) 2 259 2 134 593
- kaucje 2 259 2 134 593
Należności długoterminowe netto 2 259 2 134 593
- odpisy aktualizujące wartość należności
Należności długoterminowe brutto 2 259 2 134 593

nota 8
 ZMIANA STANU NALE ŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWYCH (WG 

TYTUŁÓW)
w tys. zł

a) stan na pocz ątek okresu 2134 859 859
- kaucje gwarancyjne 2134 859 859
b) zwiększenia (z tytułu) 247 1750 45
- kaucje gwarancyjne 247 1750 45
c) zmniejszenia (z tytułu) 122 475 311
- kaucje gwarancyjne 122 475 311
d) stan na koniec okresu 2259 2134 593

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009
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Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki Gino Rossi S.A. za okres od 01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku

nota 9

a) w walucie polskiej w tys.  zł 2009 1886 593
b) w walutach obcych  (wg walut i po przeliczeniu na zł) w tys.  zł 250 248 0
    b1. w walucie w tys. EUR 60 60 0
    - po przeliczeniu na tys. zł
c) pozostałe waluty w tys. zł w tys.  zł 0 0 0
Należności długoterminowe, razem w tys.  zł 2259 2134 593

nota 10

w tys. zł
a) w jednostkach zale żnych 33 404 33 407 33 948
- udziały lub akcje 33 404 33 407 33 948
- dłużne papiery wartościowe 0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0
- udzielone pożyczki 0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0

b) w jednostkach współzale żnych 0 0 0
- udziały lub akcje 0 0
- dłużne papiery wartościowe 0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0
- udzielone pożyczki 0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0

c) w jednostkach stowarzyszonych 0 0 0
- udziały lub akcje 0
- dłużne papiery wartościowe 0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0
- udzielone pożyczki 0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0

d) w znacz ącym inwestorze 0 0 0
- udziały lub akcje 0
- dłużne papiery wartościowe 0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0
- udzielone pożyczki 0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0

e) w jednostce dominuj ącej 0 0
- udziały lub akcje 0
- dłużne papiery wartościowe 0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0
- udzielone pożyczki 0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0

f) w pozostałych jednostkach 0 0
- udziały lub akcje 0
- dłużne papiery wartościowe 0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0
- udzielone pożyczki 0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0

Długoterminowe aktywa finansowe, razem 33 404 33 407 33 948

nota 11
ZMIANA STANU DŁUGOTEROWYCH AKTYWÓW 

FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)
w tys. zł

a) stan na pocz ątek okresu (udziały lub akcje i udzielone 
pożyczki) 33 407 36 648 36 648
b) zwiększenia (z tytułu) 0 0 9
- zakup 0
- przemieszczenia wewnętrzne 0
- wycena bilansowa 0 9
c) zmniejszenia (z tytułu) 3 3 241 2 709
- sprzedaż / likwidacja spółki 3 0 0
- odpisy aktualizujące wartość aktywów finansowych 3 241 2 701
- przemieszczenia wewnętrzne 0
- wycena bilansowa 8
- spłata pożyczki 0
stan na koniec okresu 33 404 33 407 33 948

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE
półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009

 NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA) jednostka walu ta półrocze / 2010 półrocze / 20092009
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Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki Gino Rossi S.A. za okres od 01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku

nota 12
 UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH ZALE ŻNYCH

w tys. zł
a b c d e f g h i j k l

nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawne j siedziba
przedmiot 

przedsi ębiorstwa

charakter powi ązania 
(jednostka zale żna, 

jednostka 
współzale żna, 

jednostka 
stowarzyszona, z 

wyszczególnieniem 
powi ązań 

bezpośrednich i 
pośrednich)

zastosowana 
metoda 

konsolidacji / 
wycena 

metod ą praw 
własno ści, 

bądź 
wskazanie, że 
jednostka nie 

podlega 
konsolidacji / 

wycenie 
metod ą praw 

własno ści

data obj ęcia 
kontroli / 

współkontroli / 
uzyskania 

znaczącego 
wpływu

warto ść udziałów / 
akcji według ceny 

nabycia

korekty 
aktualizuj ące 

warto ść 
(razem)

warto ść 
bilansowa 
udziałów / 

akcji

procent 
posiadanego 

kapitału 
zakładowego

udział w 
ogólnej liczbie 

głosów na 
walnym 

zgromadzeniu

wskazanie, 
innej ni ż 

okre ślona pod 
lit j lub k , 
podstawy 
kontroli 

(współkontroli) 
znaczącego 

wpływu 

Garda Sp. z o.o.
ul. Owocowa 24, 76-

200 Słupsk

produkcja i 
sprzedaż wyrobów 
kaletniczych i 
rymarskich j. zależna pełna mar-01 373,00 0,00 373,00 100,00 100,00

MB Shops Sp.z o.o. w likwidacji (***)
ul.Owocowa 24, 76-

200 Słupsk

sprzedaż 
detaliczna obuwia i 
wyrobów 
skórzanych j. zależna nie objęta wrz-99 50,00 50,00 0,00 100,00 100,00

MWM Gino Rossi Sp.z o. o. w likwidacji (****)
ul.Owocowa 24, 76-

200 Słupsk

sprzedaż 
detaliczna obuwia i 
wyrobów 
skórzanych j. zależna nie objęta lip-96 103,00 103,00 0,00 100,00 100,00

Como Sp.z o.o.
ul. Kościuszki 50/3, 
40-047 Katowice

sprzedaż 
detaliczna obuwia i 
wyrobów 
skórzanych j. zależna pełna lis-99 3 241,00 3 241,00 0,00 100,00 100,00

Lugano GmbH w upadłości (*) Berlin, Niemcy

sprzedaż 
detaliczna obuwia i 
wyrobów 
skórzanych j. zależna nie objęta sie-05 113,00 113,00 0,00 100,00 100,00

Simple Creative Products Sp.z o.o.
ul. Krakowiaków 16, 

Warszawa

produkcja i 
sprzedaż odzieży 
damskiej j. zależna pełna lis-06 33 032,00 0,00 33 032,00 100,00 100,00

Gino Rossi s.r.o. Praga, Czechy

sprzedaż 
detaliczna obuwia i 
wyrobów 
skórzanych

udział jednostki 
dominującej Gino Rossi 
S.A. poprzez udział w i. 
zależnej COMO Sp.z 
o.o. nie objęta kwi-05 100,00 100,00

Cosimo Martinelli Poland Sp. z o.o. w upadłości (**)
ul Krakowiaków 16 

Warszawa

produkcja i 
sprzedaż odzieży 
męskiej

udział jednostki 
dominującej Gino Rossi 
S.A poprzez udział w j. 
zależnej Simple 
Creative Products Sp.z 
o.o. nie objęta gru-07 99,50 99,50

(*) - na dzień 15 maja 2009 r. Spółka Lugano GmbH przestała być jednostką zależną ze względu na ogłoszoną upadłość
(**) - na dzień 10 czerwca 2009 r. Spółka Cosimo Martinelli Poland Sp. z o.o. przestała być jednostką zależną ze względu na ogłoszoną upadłość
(***) - w dniu 25 czerwca 2010 r. wpisano do KRS informację o likwidacji spółki
(****) - w dniu 15 czerwca 2010 r. wpisano do KRS informację o likwidacji spółki
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 UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH ZALE ŻNYCH - cd.
w tys. zł

aktywa jednostki, razem

przychody 
ze 

sprzeda ży

nieopłacona 
przez emitenta 

warto ść 
udziałów / akcji 

w jednostce

otrzymane lub 
należne 

dywidendy od 
jednostki za 
ostatni rok 
obrotowy

kapitał własny 
jednostki, w tym: kapitał zakładowy

 należne wpłaty na 
kapitał zakładowy 
(wielkość ujemna)

 kapitał 
zapasowy

- pozostały kapitał 
własny, w tym:

zysk (strata) z lat 
ubiegłych

zysk (strata) 
netto

zobowiązania 
długoterminowe

zobowiązania 
krótkoterminowe

należności 
długoterminowe

należności 
krótkoterminowe

Garda Sp.z o.o. 567 372 0 403 -208 -108 -100 0 20 0 592 596 0 0 0
MB Shops Sp. z o.o. w likwidacji -1 991 50 0 262 -2 303 -2 176 -127 0 2 351 0 66 360 139 0 0
MWM-GINO ROSSI Sp.z o.o. w likwidacji -261 103 0 345 -709 -699 -10 0 309 0 11 48 0 0 0
COMO Sp.z o.o. -417 100 0 1 969 -2 486 -2 075 -411 0 1 008 0 143 622 865 0 0
Simple Creative Products Sp.z o.o. 20 912 500 0 18 590 1 822 -1 978 3 801 471 12 792 339 3 624 35 723 41 100 0 0
GINO ROSSI s.r.o. -732 32 0 0 -765 -761 -3 4 1 803 105 40 1 075 772 0 0

zobowi ązania  i rezerwy na 
zobowi ązania jednostki, w tym: nale żności jednostki, w tym:

nazwa jednostki

kapitał własny jednostki, w tym:
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nota 13

a) w walucie polskiej w tys.  zł 33 404 33 405 33 945
b) w walutach obcych  (wg walut i po przeliczeniu n a zł) w tys.  zł 0 2 3
b1.  EUR w tys.  EUR 0 1 0
po przeliczeniu na tys. zł w tys. 2 0
b2.  RUB w tys. RUB 0 0 0
po przeliczeniu na tys.zł. w tys. 
b3.  AUD w tys.  AUD 0 0 1
po przeliczeniu na tys. zł. w tys. 3
b.4. DKK w tys.  DKK 0 0 0
po przeliczeniu na tys. zł w tys.  zł 0
b.5 pozostałe waluty w tys. zł w tys.  zł 0
Papiery warto ściowe, udziały i inne długoterminowe aktywa 
finansowe, razem w tys.  zł 33 404 33 407 33 948

nota 14
 PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE 

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (WG 
ZBYWALNOŚCI)

w tys. zł
A. Z nieograniczon ą zbywalno ścią, nienotowane na rynku 
regulowanym (warto ść bilansowa) 372 375 916
akcje (wartość bilansowa): 0
korekty aktualizujące wartość (za okres) 0
wartość na początek okresu 0
wartość według cen nabycia 0
obligacje (wartość bilansowa): 0
korekty aktualizujące wartość (za okres) 0
wartość na początek okresu 0
wartość według cen nabycia 0
inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa): 0
c1) udziały (warto ść bilansowa) 372 375 916
korekty aktualizujące wartość (za okres) 3 508 3 241 2 701
wartość na początek okresu 3 880 3 616 3 617
wartość według cen nabycia 0
B. Z ograniczon ą zbywalno ścią (warto ść bilansowa) 33 032 33 032 33 032
udziały i akcje (wartość bilansowa): 33 032 33 032 33 032
korekty aktualizujące wartość (za okres) 0
wartość na początek okresu 0
wartość według cen nabycia 0
obligacje (wartość bilansowa): 0
korekty aktualizujące wartość (za okres) 0
wartość na początek okresu 0
wartość według cen nabycia 0
inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa): 0
c1) .... 0
korekty aktualizujące wartość (za okres) 0
wartość na początek okresu 0
wartość według cen nabycia 0
c2) .... 0
Wartość według cen nabycia, razem 0
Wartość na początek okresu, razem 0
Korekty aktualizujące wartość (za okres), razem 0
Wartość bilansowa, razem 33 404 33 407 33 948

Udziały o ograniczonej zbywalności to udziały w Simple Creative Products Sp. z o.o. , które wg umowy kredytowej z dn. 21 listopada 
2008 pomiedzy Gino Rossi a Alior Bank są jednym z elementów zabezpieczenia kredytu (zastaw rejestrowy)

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009

 PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE 
DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA 

WALUTOWA) jednostka waluta półrocze / 2010 półrocze / 2 0092009
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nota 15
 ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROCZONEGO 

PODATKU DOCHODOWEGO
w tys. zł

1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochod owego 
na pocz ątek okresu, w tym: 1 546 3 363 3 363
a) odniesionych na wynik finansowy 1 546 2 374 2 374
b) odniesionych na kapitał własny 989 989
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy
2. Zwiększenia 529 1 238 3 378
a) odniesione na wynik finansowy okresu w zwi ązku z 
ujemnymi ró żnicami przej ściowymi (z tytułu) 529 573 1 257
 - nie wypłacone wynagrodzenia oraz składki ZUS 13 87 101
 - odpis aktualizujący wartość należności 0 631
 - ujemne różnice kursowe z wyceny bilansowej 190 19
 - ujemne różnice kursowe od kredytu 470 191
 - wycena bilansowa transakcji IRS 0 21
 - rezerwa na świadczenia pracownicze 31 98 103
 - rezerwa z tyt. przewidywanej utraty marży 6 4
 - rezerwa na naprawy gwarancyjne 0 181 187
 - strata podatkowa 2008 0
 - strata podatkowa 2009 0
 - odsetki od pożyczek 0
 - inne 15 11 0
b) odniesione na wynik finansowy okresu w zwi ązku ze strat ą 
podatkow ą (z tytułu) 0 665 2 121
c) odniesione na kapitał własny w zwi ązku z ujemnymi 
różnicami przej ściowymi (z tytułu) 0 0 0
 - rezerwa na naprawy gwarancyjne
 - odpis aktualizujący wartość należności
d) odniesione na kapitał własny w zwi ązku ze strat ą podatkow ą 
(z tytułu)
e) odniesione na warto ść firmy lub ujemn ą warto ść firmy w 
związku z ujemnymi ró żnicami przej ściowymi  (z tytułu)
3. Zmniejszenia 468 3 055 2 246
a) odniesione na wynik finansowy okresu w zwi ązku z 
ujemnymi ró żnicami przej ściowymi (z tytułu) 183 3 055 2 246
- rozwiązanie aktywu w wyniku zrealizowania się różnic 
przejściowych 183 3 055 2 246
b) odniesione na wynik finansowy okresu w zwi ązku ze strat ą 
podatkow ą  (z tytułu) 285 0

 
c) odniesione na kapitał własny w zwi ązku z ujemnymi 
różnicami przej ściowymi  (z tytułu) 0

 
d) odniesione na kapitał własny w zwi ązku ze strat ą podatkow ą 
(z tytułu) 0

e) odniesione na warto ść firmy lub ujemn ą warto ść firmy w 
związku z ujemnymi ró żnicami przej ściowymi (z tytułu) 0

Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowe go na 
koniec okresu, razem, w tym: 1 607 1 546 4 495
a) odniesionych na wynik finansowy 1 607 1 546 4 495

b) odniesionych na kapitał własny 0 0 0

c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy 0 0 0

Strata podatkowa za lata 2008- 2009 oraz I poł. 2010 r. wyniosła łącznie 36,1 mln zł . Ustalając wielkość aktywa z tytułu dochodowego 
podatku odroczonego Zarząd kierował się zasadą ostrożności opierając się na przyjętych prognozach i budżetach finansowych na lata 
2010-2012. Na dzień bilansowy Zarząd Spółki prognozuje, iż przez kolejne 5 lat Spółka odliczy od przyszłych dochodów.ok.10% ogólnej 
kwoty strat podatkowych poniesionych do dnia dnia bilansowego.

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009
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nota 16
 ZAPASY
w tys. zł

a) materiały 5 235 4 548 5 904
b) półprodukty i produkty w toku 1 469 767 1 253
c) produkty gotowe 11 167 10 063 13 747
d) towary 8 955 9 639 17 454
e) zaliczki na dostawy 53 0 27
Zapasy, razem 26 879 25 017 38 385

nota 17
 NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE

w tys. zł
a) od jednostek powi ązanych 2 028 1 325 4 936
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 2 028 1 313 4 936
do 12 miesięcy 2 028 1 313 4 936
powyżej 12 miesięcy 0
- inne 0 12 0
- dochodzone na drodze s ądowej
b) nale żności od pozostałych jednostek 4 080 5 272 14 926
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 3 679 4 973 14 647
do 12 miesięcy 3 679 4 973 14 647
powyżej 12 miesięcy 0 0
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpiecze ń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych świadcze ń 355 220 163
- inne 46 79 116
- dochodzone na drodze s ądowej
Należności krótkoterminowe netto, razem 6 108 6 597 19 862
c) odpisy aktualizuj ące warto ść należności 15 787 16 920 17 292
Należności krótkoterminowe brutto, razem 21 895 23 517 37 154

nota 18
 NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK 

POWIĄZANYCH
w tys. zł

a) z tytułu dostaw i usług, w tym: 2 028 1 313 4 936
- od jednostek zależnych 2 028 1 313 4 936
- od jednostek współzależnych 0
- od jednostek stowarzyszonych 0
- od znaczącego inwestora 0
- od jednostki dominującej 0
b) inne, w tym: 0
- od jednostek zależnych 0
- od jednostek współzależnych 0
- od jednostek stowarzyszonych 0
- od znaczącego inwestora 0
- od jednostki dominującej 0
c) dochodzone na drodze s ądowej, w tym: 0
- od jednostek zależnych 0
- od jednostek współzależnych 0
- od jednostek stowarzyszonych 0
- od znaczącego inwestora 0
- od jednostki dominującej 0
Należności krótkoterminowe od jednostek powi ązanych netto, 
razem 2 028 1 313 4 936
d) odpisy aktualizuj ące warto ść należności od jednostek 
powi ązanych 4 464 4 974 5 864
Należności krótkoterminowe od jednostek powi ązanych brutto, 
razem 6 492 6 287 10 800

Wartość odpisów aktualizujących zapasy na dzień 30 czerwca 2010 r wynosi 6.925 mln zł i zmniejszłya się w porównaniu z 31 grudnia 
2009 r. o 760 tys. zł. Zasady dokonywania odpisów nie uległy zmianom w 2010 r.

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009

Strona 20 z 34



Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki Gino Rossi S.A. za okres od 01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku

nota 19
 ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJ ĄCYCH WARTOŚĆ 

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH
w tys. zł

Stan na pocz ątek okresu 16 920 16 322 16 322
a) zwiększenia (z tytułu) 1 071 5 288 2 119
działalności operacyjnej 1 071 5 288 2 119
b) zmniejszenia (z tytułu) 2 204 4 690 1 149
rozwiązania odpisu 1 577 2 664 830
wykorzystanie 627 2 026 319
Stan odpisów aktualizuj ących warto ść należności 
krótkoterminowych na koniec okresu 15 787 16 920 17 292

nota 20
 NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (STRUKTURA 

WALUTOWA)
w tys. zł

a) w walucie polskiej w tys.  zł 12 281 12 634 21 463
b) w walutach obcych  (wg walut i po przeliczeniu n a zł) w tys.  zł 9 614 10 883 15 691
b1.EUR w tys.  EUR 2 236 2 604 3 461
po przeliczeniu na tys. zł w tys. zł 9 270 10 698 15 470
b.2 USD w tys.  USD 101 65 66
po przeliczeniu na tys. zł w tys. zł 343 185 211
b.3 DKK w tys. DKK 0 0 18
po przeliczeniu na tys. zł w tys. zł 0 0 10
b.4 pozostałe waluty w tys. zł w tys.  zł 1 0 0
Należności krótkoterminowe, razem w tys.  zł 21 895 23 517 37 154

nota 21
 NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) - O 

POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY:
w tys. zł

- do 1 miesiąca 1 022 1 823 3 532
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy 202 1 105 1 991
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy 25 49 450
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku 0 0
- powyżej 1 roku 0 0
- należności przeterminowane 20 246 20 228 30 901
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto) 21 495 23 205 36 874
- odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług 15 787 16 920 17 292
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto) 5 708 6 285 19 582

nota 22

 NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, 
PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM NA 

NALEŻNOŚCI NIESPŁACONE W OKRESIE
w tys. zł

- do 1 miesiąca 1 886 2 848 4 820
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy 1 465 2 636 4 762
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy 1 690 1 011 6 735
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku 3 085 5 934 9 452
- powyżej 1 roku 12 120 7 799 5 132
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem 
(brutto) 20 246 20 228 30 901
- odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, 
przeterminowane 15 787 16 920 17 292
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem 
(netto) 4 459 3 308 13 609

nota 23
 KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE

w tys. zł
a) w jednostkach zale żnych 0
- udziały lub akcje 0
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach 0
- dłużne papiery wartościowe 0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0
- udzielone pożyczki 0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009

półrocze / 2010

półrocze / 20092009jednostka waluta półrocze / 2010

2009 półrocze / 2009

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009
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b) w jednostkach współzale żnych 0 0 0
- udziały lub akcje 0
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach 0
- dłużne papiery wartościowe 0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0
- udzielone pożyczki 0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0

c) w jednostkach stowarzyszonych 0 0 0
- udziały lub akcje 0
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach 0
- dłużne papiery wartościowe 0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0
- udzielone pożyczki 0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0

d) w znacz ącym inwestorze 0 0 0
- udziały lub akcje 0
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach 0
- dłużne papiery wartościowe 0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0
- udzielone pożyczki 0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0

e) w jednostce dominuj ącej 0 0 0
- udziały lub akcje 0
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach 0
- dłużne papiery wartościowe 0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0
- udzielone pożyczki 0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0

f) w pozostałych jednostkach 2 505 5 219 0
- udziały lub akcje 0
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach 0
- dłużne papiery wartościowe 0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju) 0
- udzielone pożyczki 2 505 5 219 0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) 0

g) środki pieni ężne i inne aktywa pieni ężne 1 088 5 493 2 332
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 762 4 824 2 169
- inne środki pieniężne 326 669 163
- inne aktywa pieniężne 0
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem 3 593 10 712 2 332

nota 24
 UDZIELONE POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA 

WALUTOWA)
w tys. zł

a) w walucie polskiej w tys.  zł 2 505 5 219 0
b) w walutach obcych  (wg walut i po przeliczeniu n a zł) w tys.  zł 0 0 0
b1. EUR w tys.  EUR
po przeliczeniu na tys. zł w tys. zł
b.2 AUD w tys.  AUD
po przeliczeniu na tys. zł. w tys. zł
b.3 DKK w tys.  DKK
po przeliczeniu na tys. zł w tys. zł
c) pozostałe waluty w tys. zł w tys.  zł
Udzielone po życzki krótkoterminowe, razem w tys.  zł 2 505 5 219 0

nota 25
 ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE (STRUKTURA 

WALUTOWA)
w tys. zł

a) w walucie polskiej w tys.  zł 493 4 439 1 382
b) w walutach obcych  (wg walut i po przeliczeniu n a zł) w tys.  zł 595 1 054 950
b1. EUR w tys.  EUR 108 245 193
po przeliczeniu na tys. zł w tys. 447 1 004 861
b.2. USD w tys.  USD 11 8 19
po przeliczeniu na tys. zł w tys.  zł 36 24 61
b.3. CHF w tys. CHF 9 9 9
po przeliczeniu na tys. zł w tys. zł 29 26 28
b.3. LTL w tys. LTL 68 0 0
po przeliczeniu na tys. zł w tys. zł 82
c) pozostałe waluty w tys. zł w tys.  zł 0 0
Środki pieni ężne i inne aktywa pieni ężne, razem w tys.  zł 1 088 5 493 2 332

półrocze / 2009

jednostka waluta półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009

Udzielone pożyczki zaprezentowane są w wartości netto. Na dzień 30.06.2010 r. wartość udzielonych pożyczek w całości objętych odpisem aktualizującym wynosiła 945 tys. 
zł. 

waluta półrocze / 2010 2009jednostka
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nota 26
 KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

w tys. zł
a) czynne rozliczenia mi ędzyokresowe kosztów, w tym: 345 318 453
- ubezpieczenia majątkowe i osobowe 90 56 112
- prenumerata czasopism i publikacji 11 3 1
- czynsze z tyt. wynajmu pomieszczeń 111 181 152
- opłaty licencyjne 64
- opłaty giełdowe 14 14
- koszty reklamy 75 95
- podatek od nieruchomości 58 79
b) pozostałe rozliczenia mi ędzyokresowe, w tym: 2 59 3
- inne 2 59 3
Krótkoterminowe rozliczenia mi ędzyokresowe, razem 347 377 456

nota 27
 KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)

w tys. zł 

Seria / emisja Rodzaj akcji

Rodzaj 
uprzywilejowania 

akcji
Rodzaj ograniczenia 

praw do akcji Liczba akcji

Wartość serii/ 
emisji wg 
warto ści 

nominalnej
Data 

rejestracji

Prawo do 
dywidendy (od 

daty)

A zwykłe 1 akcja daje 1 głos 1 637 210 1 638 2006.03.28 2000.12.29

A zwykłe 1 akcja daje 1 głos 288 920 288 2010.03.16 2000.12.29
B zwykłe 1 akcja daje 1 głos 7 704 660 7 705 2006.03.28 2000.12.29
C zwykłe 1 akcja daje 1 głos 3 000 000 3 000 2006.07.12 2006.01.01
D zwykłe 1 akcja daje 1 głos 150 000 150 2006.08.23 2006.01.01
E zwykłe 1 akcja daje 1 głos 390 000 390 2006.08.23 2006.01.01
F zwykłe 1 akcja daje 1 głos 449 496 449 2007.01.29 2006.01.01
G zwykłe 1 akcja daje 1 głos 18 216 600 18 217 2009.12.30 2006.01.01
Liczba akcji, razem 31 836 886
Kapitał zakładowy, razem 31 837
Wartość nominalna jednej akcji (w zł) 1

Struktura akcjonariuszy na dzie ń 30.06.2009 posiadaj ących powy żej 5% głosów na WZA:

Akcjonariusz Akcje
udział w kapitale 

zakładowym ilość głosów na WZA

ilość głosów w 
ogólnej liczbie 
głosów (w%)

Rubicon Partners NFI S.A. i podm. Zalezny Rubicon Partners Dom 
Maklerski S.A. 3 546 600 11,14% 3 546 600,00 11,14%
Wiesław Wojas i spółka zalezna WOJAS S.A. 3 016 229 9,47% 3 016 229,00 9,47%
Gherardo Ianelli 2 285 080 7,18% 2 285 080,00 7,18%
Giam Piero Luzzi 1 978 770 6,22% 1 978 770,00 6,22%
Zbigniew Paduch 1 907 212 5,99% 1 907 212,00 5,99%

nota 28
 KAPITAŁ ZAPASOWY

w tys. zł
a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej
b) utworzony ustawowo 3 210 3 210 3 210
c) utworzony zgodnie ze statutem / umową, ponad wymaganą 
ustawowo (minimalną) wartość 13 717 13 717 13 717
d) nadwyżka ceny emisyjnej akcji serii C powyżej wartości 
nominalnej 33 000 33 000 33 000
e) nadwyżka ceny emisyjnej akcji serii D powyżej wartości 
nominalnej 1 650 1 650 1 650

f) nadwyżka ceny emisyjnej akcji serii E powyżej wartości nominalnej 4 290 4 290 4 290
g) nadwyżka ceny emisyjnej akcji serii F powyżej wartości 
nominalnej 8 050 8 050 8 050
h) nadwyżka ceny emisyjnej akcji serii G powyżej wartości 
nominalnej 9 108 9 108
i)z podziału zyski za poprzednie lata 3 427 3 427 -7 417
j) z pokrycia straty za rok 2008 -10 845 -10 845
k) z pokrycia straty za rok 2009 -33 407 0
l) wartość netto wydatków związanych z emisją udziałów serii C -3 209 -3 209 -3 209
m) wartość netto wydatków z emisją udziałów serii G -1 085 -1 085
n) inny (wg rodzaju)
Kapitał zapasowy, razem 27 906 61 313 53 291

2009 półrocze / 2009półrocze / 2010

subskrypcja prywatna akcji
subskrypcja prywatna akcji

subskrypcja prywatna akcji
subskrypcja prywatna akcji

2009

Spółka powstała z przekształcenia Gino 
Rossi Sp.z o.o. Kapitał został pokryty w 
całości majątkiem przekształcenia Gino 
Rossi Sp.z o.o.
Spółka powstała z przekształcenia Gino 

Sposób pokrycia kapitału

półrocze / 2009

publiczna emisja akcji

Spółka powstała z przekształcenia Gino 
Rossi Sp.z o.o. Kapitał został pokryty w 
całości majątkiem przekształcenia Gino 
Rossi Sp.z o.o.

półrocze / 2010
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nota 29
 KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY

w tys. zł
a) z tytułu aktualizacji środków trwałych 323 323 323

b) z tytułu zysków / strat z wyceny instrumentów finansowych, w tym 0 0 0
z wyceny instrumentów zabezpieczających 0 0 0
c) z tytułu podatku odroczonego 0 0 0
d) różnice kursowe z przeliczenia oddziałów zagranicznych 0 0 0
e) inny (wg rodzaju) 0 0 0

Kapitał z aktualizacji wyceny, razem 323 323 323

nota 30
 ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROCZONEGO 
PODATKU DOCHODOWEGO

w tys. zł
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochod owego na 
pocz ątek okresu, w tym: 779 558 558
- odniesionej na wynik finansowy 779 558 558
- odniesionej na kapitał własny 0
- odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy 0

2. Zwiększenia 59 779 747
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu do datnich 
różnic przej ściowych (z tytułu): 59 779 747
- dodatnie różnice kursowe
- różnice leasingowe
- naliczone odsetki od należności
- naliczone odsetki od pożyczek 29 27 4
- dodatnie różnice kursowe 618 606
- różnice leasing 30 134 137
b) odniesione na kapitał własny w zwi ązku z dodatnimi 
różnicami przej ściowymi 

c) odniesione na warto ść firmy lub ujemn ą warto ść firmy w 
związku z dodatnimi ró żnicami przej ściowymi

3. Zmniejszenia 604 558 558
a) odniesione na wynik finansowy okresu w zwi ązku z 
dodatnimi ró żnicami przej ściowymi 604 558 558
- przeksięgowania rezerwy z poprzedniego roku 604 558 558
b) odniesione na kapitał własny w zwi ązku z dodatnimi 
różnicami przej ściowymi 0 0

c) odniesione na warto ść firmy lub ujemn ą warto ść firmy w 
związku z dodatnimi ró żnicami przej ściowymi 0 0

Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowe go na 
koniec okresu, razem 234 779 747
- odniesionej na wynik finansowy 234 779 747
- odniesionej na kapitał własny 0
- odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy 0

nota 31
 ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWEJ REZERWY NA 
ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)

w tys. zł
a) stan na pocz ątek okresu 121 136 136

b) zwiększenia (z tytułu) 0 0 0
- rezerwy na odprawy emerytalne i urlopowe
c) wykorzystanie (z tytułu) 0 0 0

d) rozwi ązanie (z tytułu) 0 15 0
- rezerwy urlopowej z roku poprzedniego 15 0
e) stan na koniec okresu 121 121 136

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009

półrocze / 2009półrocze / 2010 2009

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009
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nota 32
 ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWEJ REZERWY NA 
ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)

w tys. zł
a) stan na pocz ątek okresu 392 402 402
- urlopowa 385 390 390
- emerytalna 7 12 12
b) zwiększenia (z tytułu) 167 5 5
- urlopowa 167 5 5
- emerytalna 0 0 0
c) wykorzystanie (z tytułu) 0 0 0

d) rozwi ązanie (z tytułu) 0 15 0
- rezerwy urlopowej z poprzedniego roku 0 10 0
- rezerwy emerytalnej z poprzedniego roku 0 5 0
e) stan na koniec okresu 559 392 407

nota 33
 ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW 
KRÓTKOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)

w tys. zł
a) stan na pocz ątek okresu 2 205 1 086 1 086

b) zwiększenia (z tytułu) 0 1 254 101
    - rezerwa na naprawy gwarancyjne 26
    - rezerwa na marże dotyczące korekt sprzedaży roku 
poprzedniego 33 20
    - rezerwa na zobowiązania sądowe 21 55
    - koszty restrukturyzacyjne dot. Sklepów 1 183
    - pozostałe rezerwy 17
    - koszty przyszłych okresów finansowe
c) wykorzystanie (z tytułu) 0 8 0
    - rezerwa na usługi dealerów 8
d) rozwi ązanie (z tytułu) 703 127 127
    - rezerwa na marże dotyczące korekt sprzedaży roku 
poprzedniego 127 127
    - rezerwa na koszty restrukturyzacyjne dot. sklepów 644
    - rezerwa na zobowiązania sądowe 21
    - pozostałe rezerwy 38
stan na koniec okresu 1 502 2 205 1 060

nota 34
 ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE

w tys. zł
a) wobec jednostek zale żnych 0 0 0
- kredyty i pożyczki 0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0
- inne zobowiązania finansowe, w tym: 0
   '- umowy leasingu finansowego 0
- inne (wg rodzaju) 0

b) wobec jednostek współzale żnych 0 0 0
- kredyty i pożyczki 0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0
- inne zobowiązania finansowe, w tym: 0
   '- umowy leasingu finansowego 0
- inne (wg rodzaju) 0

c) wobec jednostek stowarzyszonych 0 0 0
- kredyty i pożyczki 0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0
- inne zobowiązania finansowe, w tym: 0
   '- umowy leasingu finansowego 0
- inne (wg rodzaju) 0

d) wobec znacz ącego inwestora 0 0 0
- kredyty i pożyczki 0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0
- inne zobowiązania finansowe, w tym: 0
   '- umowy leasingu finansowego 0
- inne (wg rodzaju) 0

e) wobec jednostki dominuj ącej 0 0 0
- kredyty i pożyczki 0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0
- inne zobowiązania finansowe, w tym: 0
   '- umowy leasingu finansowego 0
- inne (wg rodzaju) 0

półrocze / 2009półrocze / 2010 2009

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009
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f) wobec pozostałych jednostek 18 635 18 811 23 098
- kredyty i pożyczki 17 895 17 887 21 739
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0
- inne zobowiązania finansowe, w tym: 740 924 1 358
   '- wycena IRS 111
   '- umowy leasingu finansowego 740 924 1 247
- inne (wg rodzaju)
Zobowi ązania długoterminowe, razem 18 635 18 811 23 097

nota 35
 ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD 
DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY

w tys. zł
powyżej 1 roku do 3 lat 11 692 10 590 8 186
powyżej 3 do 5 lat 6 943 6 443 6 829
powyżej 5 lat 0 1 778 8 082
Zobowi ązania długoterminowe, razem 18 635 18 811 23 097

nota 36
 ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA 
WALUTOWA)

w tys. zł
a) w walucie polskiej w tys.  zł 740 924 1 358
b) w walutach obcych  (wg walut i po przeliczeniu n a zł) w tys.  zł 17 895 17 887 21 739
b1. CHF w tys. CHF 5 709 6 466 7 416
po przeliczeniu na tys. zł 17 895 17 887 21 739
b2.pozostałe waluty w tys. zł w tys.  zł 0
Zobowi ązania długoterminowe, razem w tys.  zł 18 635 18 811 23 097

nota 37
 ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I 

POŻYCZEK
w tys. zł

Siedziba
Warunki 

oprocentowania Termin spłaty
w tys. zł w walucie jednostka waluta w tys. zł w walucie jednostka

ALIOR BANK S.A.- część długoterminowa O/Słupsk 22 840 9 318 w tys. CHF 17895 5 709 w tys. LIBOR 1M+4%

4 raty w roku 
(kwartalne), 
ostateczny 
termin spłaty 
20.11.2016

Pozostała do spłaty kwota kredyu inwestycyjnego wynosi 21.985 tys.zł, z czego cześć długoterminowa wynosi 17.895 tys. zł (5.709 CHF), a cześć krótkoterminowa - 4.090 tys. zł. (1.305 CHF)

Nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawne j
Kwota kredytu / po życzki wg umowy Kwota kredytu / po życzki pozostała do spłaty

jednostka półrocze / 2009

półrocze / 2010 półrocze / 2009

2009

2009

waluta półrocze / 2010

1. Zastaw rejestrowy na udziałach Simple 
Creative Products sp. z o.o.2. Hipoteka łącznia 
na nieruchomosci położonej w Słupsku przy ul. 
Owocowej, do kwoty 13.976,6 tys. CHF, wraz z 

cesją praw z polisy ubezpieczeniowej, 
3.pełnomocnictwo do rachunków bankowych w 

banku, 4. zastaw rejestrowy na znaku 
towarowym Gino Rossi, 5. zastaw rejestrowy na 

znaku towarowym należącym do Simple 
Creative Products sp.  zo.o.

Zabezpieczenia
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nota 38
 ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE

w tys. zł
a) wobec jednostek zale żnych 594 726 880
- kredyty i pożyczki, w tym:
     długoterminowe w okresie spłaty
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych
- z tytułu dywidend
- inne zobowiązania finansowe, w tym:
     z tytułu instrumentów finansowych
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 594 726 880
    do 12 miesięcy 594 726 880
    powyżej 12 miesięcy
- zaliczki otrzymane na dostawy
- zobowiązania wekslowe
- inne (wg rodzaju)

b) wobec jednostek współzale żnych 0 0 0
- kredyty i pożyczki, w tym:
     długoterminowe w okresie spłaty
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych
- z tytułu dywidend
- inne zobowiązania finansowe, w tym:
     z tytułu instrumentów finansowych
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:
    do 12 miesięcy
    powyżej 12 miesięcy
- zaliczki otrzymane na dostawy
- zobowiązania wekslowe
- inne (wg rodzaju)

c) wobec jednostek stowarzyszonych 0 0 0
- kredyty i pożyczki, w tym:
     długoterminowe w okresie spłaty
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych
- z tytułu dywidend
- inne zobowiązania finansowe, w tym:
     z tytułu instrumentów finansowych
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:
    do 12 miesięcy
    powyżej 12 miesięcy
- zaliczki otrzymane na dostawy
- zobowiązania wekslowe
- inne (wg rodzaju)

d) wobec znacz ącego inwestora 0 0 0
- kredyty i pożyczki, w tym:
     długoterminowe w okresie spłaty
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych
- z tytułu dywidend
- inne zobowiązania finansowe, w tym:
     z tytułu instrumentów finansowych
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:
    do 12 miesięcy
    powyżej 12 miesięcy
- zaliczki otrzymane na dostawy
- zobowiązania wekslowe
- inne (wg rodzaju)

e) wobec jednostki dominuj ącej 0 0 0
- kredyty i pożyczki, w tym:
     długoterminowe w okresie spłaty
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych
- z tytułu dywidend
- inne zobowiązania finansowe, w tym:
     z tytułu instrumentów finansowych
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:
    do 12 miesięcy
    powyżej 12 miesięcy
- zaliczki otrzymane na dostawy
- zobowiązania wekslowe
- inne (wg rodzaju)

f) wobec pozostałych jednostek 40 971 41 581 62 843
- kredyty i pożyczki, w tym: 24 814 26 049 35 267
     długoterminowe w okresie spłaty 4 090 2 416 3 414
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych
- z tytułu dywidend
- inne zobowiązania finansowe, w tym: 250
     z tytułu instrumentów finansowych
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 12 739 11 467 23 723
    do 12 miesięcy 12 739 11 467 23 723
    powyżej 12 miesięcy

półrocze / 2009półrocze / 2010 2009
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- zaliczki otrzymane na dostawy
- zobowiązania wekslowe
- z tytułu podatków, ceł. ubezpieczeń i innych świadczeń 1 570 2 171 1 800
- z tytułu wynagrodzeń 1 080 1 111 1 030
- inne (wg tytułów) 768 783 773

g) fundusze specjalne (wg tytułów) 1 0 45

Zobowi ązania krótkoterminowe, razem 41 566 42 307 63 768

nota 39
 ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA 

WALUTOWA)
w tys. zł

a) w walucie polskiej w tys.  zł 30 942 35 372 40 690
w walutach obcych  (wg walut i po przeliczeniu na z ł) w tys.  zł 10 624 6 935 23 078
b1. EUR w tys. EUR 1 565 1 093 4 387
po przeliczeniu na tys. zł w tys. zł 6 488 4 490 19 610
b2. USD w tys. USD 7 10 17
po przeliczeniu na tys. zł w tys. zł 24 29 54
b.3 DKK w tys. DKK 0 0 0
po przeliczeniu na tys. zł. w tys. zł
b.4. CHF w tys. CHF 1 305 874 1 165
po przeliczeniu na tys. zł. w tys. zł 4 090 2 416 3 414
b.5. LTL w tys. LTL 18 0 0
po przeliczeniu na tys. zł. w tys. zł 22
b.6.pozostałe waluty w tys. zł w tys.  zł 0 0 0
Zobowi ązania krótkoterminowe, razem w tys.  zł 41 566 42 307 63 768

nota 40
 ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TUTUŁU KREDYTÓW 

I POŻYCZEK
w tys. zł

Nazwa (firma) jednostki Siedziba
Warunki 

oprocentowania Termin spłaty
w tys. zł w walucie jednostka waluta w tys. zł w walucie jednostka

Bank PEKAO S.A. kredyt w r-ku bieżącym O/Słupsk 5 714 w tys.  zł 5 374 w tys. WIBOR 1M+2,5% 31-12-2010r.

ALIOR BANK S.A. - kredyt inwestycyjny (część krótkoterminowa) O/Słupsk 3 263 1 165 w tys. CHF 4 090 1 305 w tys. LIBOR 1M+4%

4 raty w roku 
(kwartalne), 
ostateczny 
termin spłaty 
20.11.2016

ING BANK ŚLĄSKI S.A. - kredyt obrotowy O/Słupsk 5 714 w tys.  zł 3 930 w tys. WIBOR 1M+2,1% 31-12-2010r.

DNB NORD S.A. kredyt obrotowy O/Warszawa 12 380 w tys.  zł 11 420 w tys. WIBOR 1M+4,0% 30-12-2010r.
w tys.  zł 24 814
Wartość zapasów na 30 czerwca 2010 r. jest wyższa niż wartość zastawów określonych w zabezpieczeniach kredytowych Gino Rossi S.A.

2009 półrocze / 2009jednostka

Kwota kredytu/ po życzki wg umowy

waluta półrocze / 2010

1. Przewłaszczenie zapasów magazynowych o 
wartości 5 mln zł. wraz z cesją praw z polisy 
ubezpieczeniowej 2. hipoteka umowna kaucyjna 
łączna do kwoty 1,5 mln zł. na nieruchomości 
położonej przy ul. Owocowej 3. poręczenie 
cywilne Simple Creative Products sp. z o.o. 4. 
zataw rejestrowy na znaku towarowym Gino 
Rossi S.A. 5. weksel in blanco

1. Zastaw rejestrowy na udziałach Simple 
Creative Products sp. z o.o.2. Hipoteka łącznia 
na nieruchomosci położonej w Słupsku przy ul. 
Owocowej, do kwoty 13.976,6 tys. CHF, wraz z 
cesją praw z polisy ubezpieczeniowej, 
3.pełnomocnictwo do rachunków bankowych w 
banku, 4. zastaw rejestrowy na znaku 
towarowym Gino Rossi, 5. zastaw rejestrowy na 
znaku towarowym należącym do Simple 
Creative Products sp.  z o.o.

1. zastaw rejestrowy na zapasach o wartości 
min. 4,4 mln zł. wraz z  cesją praw z polisy 
ubezpieczeniowej, 2. cesja wierzytelnosci 
warunkowej potwierdzonej od wybranych 
kontrahentów krajowych na kwotę min. 5,2 mln 
zł.3. pełnomocnictwo do dysponowania środkami 
na rachunkach prowadzonych w banku, 4. 
zastaw rejestrowy na znaku towarowym Gino 
Rossi, 5. zastaw rejestrowy na akcjach Gino 
rossi będących własnością osób fizycznych

1. zastaw rejestrowy na zapasach o wartości 
minimum 15 mln zł. wraz z cesją praw z polisy 
ubezpieczeniowej,2.cesja wierzytelności 
warunkowej od wybranych kontrahentów 3. 
Poreczenie wg prawa cywilnego Simple Creative 
Products, 4. zastaw rejestrowy na znaku 
towarowym Gino Rossi 5. pełnomocnictwo do 
rachunku bankowego

Zabezpieczenia
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nota 41
 ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE NA RZECZ JEDNOSTEK 

POWIĄZANYCH (Z TYTUŁU)
w tys. zł

a) udzielonych gwarancji i por ęczeń, w tym: 7 000 7 239 10 300
- na rzecz jednostek zależnych 7 000 7 239 10 300
- na rzecz jednostek współzależnych 0 0 0
- na rzecz jednostek stowarzyszonych 0 0 0
- na rzecz znaczącego inwestora 0 0 0
- na rzecz jednostki dominującej 0 0 0
b) pozostałe (z tytułu): 0 0 0
- w tym: na rzecz jednostek zależnych 0 0 0
- w tym: na rzecz jednostek współzależnych 0 0 0
- w tym: na rzecz jednostek stowarzyszonych 0 0 0
- w tym: na rzecz znaczącego inwestora 0 0 0
- w tym: na rzecz jednostki dominującej 0 0 0
Zobowi ązania warunkowe na rzecz jednostek powi ązanych, 
razem 7 000 7 239 10 300

nota 42
 PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW 
(STRUKTURA RZECZOWA-RODZAJE DZIAŁALNO ŚCI)

w tys. zł
a) sprzeda ż produktów 28 068 21 289
w tym: od jednostek powiązanych 1 663 3 497
b) sprzeda ż usług 179 40
w tym: od jednostek powiązanych 109 28

Przychody netto ze sprzeda ży produktów, razem 28 247 21 329
w tym: od jednostek powiązanych 1 772 3 525

nota 43
 PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW 

(STRUKTURA TERYTORIALNA)
w tys. zł

a) kraj 24 444 19 754
w tym: od jednostek powiązanych 1 557 3 373
sprzeda ż produktów 24 276 19 734
w tym: od jednostek powiązanych 1 448 3 346
usługi 168 20
w tym: od jednostek powiązanych 109 27

b) eksport 3 803 1 575
w tym: od jednostek powiązanych 215 152
sprzeda ż produktów 3 791 1 556
w tym: od jednostek powiązanych 215 151
usługi 12 19
w tym: od jednostek powiązanych 0 1

Przychody netto ze sprzeda ży produktów, razem 28 247 21 329
w tym: od jednostek powiązanych 1 772 3 525

nota 44
 PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I 

MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE 
DZIAŁALNO ŚCI)

w tys. zł
a) sprzeda ż towarów 18 221 30 396
w tym: od jednostek powiązanych 323 3 375
b) sprzeda ż materiałów 120 381
w tym: od jednostek powiązanych 0 0

Przychody netto ze sprzeda ży towarów i materiałów, razem 18 341 30 777
w tym: od jednostek powiązanych 323 3 375

półrocze / 2009

półrocze / 2010 2009 półrocze / 2009

półrocze / 2010 półrocze / 2009

półrocze / 2010 półrocze / 2009

półrocze / 2010
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nota 45
 PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I 

MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)
w tys. zł

a) kraj 16 796 29 497
w tym: od jednostek powiązanych 269 3 191
sprzeda ż towarów 16 676 29 116
w tym: od jednostek powiązanych 269 3 191
sprzeda ż materiałów 120 381
w tym: od jednostek powiązanych 0 0

b) eksport 1 545 1 280
w tym: od jednostek powiązanych 54 184
sprzeda ż towarów 1 545 1 280
w tym: od jednostek powiązanych 54 184
sprzeda ż materiałów 0 0
w tym: od jednostek powiązanych 0 0

Przychody netto ze sprzeda ży towarów i materiałów, razem 18 341 30 777
w tym: od jednostek powiązanych 323 3 375

nota 46
 KOSZTY WEDŁUG RODZAJU

w tys. zł
- amortyzacja 1 649 1 825
- zużycie materiałów i energii 12 401 11 211
- usługi obce 12 674 11 772
- podatki i opłaty 285 363
- wynagrodzenia 8 945 8 382
- ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 1 589 1 553
- pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu) 328 774

Koszty według rodzaju, razem 37 871 35 880
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych 2 068 814
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 
(wielkość ujemna) 0 0
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna) -17 363 -14 440
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna) -3 017 -4 856
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 15 423 15 770

nota 47
 INNE PRZYCHODY OPERACYJNE

w tys. zł
a) rozwi ązane rezerwy (z tytułu) 665 0
- rozwiązane rezerwy na koszty sądowe 21 0
- rozwiązanie rezerwy na koszty restrukturyzacyjne dot. sklepów 644 0
b) pozostałe, w tym: 5 431 1 752
- uzyskane odszkodowania/ zwrot składek 0 6
- zwrot zasądzonych kosztów sądowych 27 0
- rezerwa na przychody 0 20
- nadwyżki ujawnione w trakcie inwentaryzacji 0 4
- rozwiązanie odpisów aktualizujących wart. towarów i produktów 3 671 696
- rozwiązanie odpisów na należności 1 577 830
- wpłaty uprzednio odpisanych należności 19
- inne przychody operacyjne: 156 177

rozwiązanie rezerwy na marżę 33 127
inne 123 50

Inne przychody operacyjne, razem 6 096 1 752

półrocze / 2010 półrocze / 2009

półrocze / 2010 półrocze / 2009

półrocze / 2010 półrocze / 2009
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nota 48
 INNE KOSZTY OPERACYJNE

w tys. zł
a) utworzone rezerwy (z tytułu) 166 329
- świadczenia pracownicze 166 5
- na naprawy gwarancyjne 0 27
- na marże dotyczące korekt sprzedaży 0 242
- na zobowiązania sądowe 0 55
b) pozostałe, w tym: 5 067 3 068
- odpisy aktualizujące wartość należności 1 071 2 119
- odpisy aktualizujące wartość towarów 2 911 555
- koszty reklamacji 184 261
- należności spisane jako nieściągalne 0 19
- darowizny 4 24
- nieumorzona wartość zlikwidowanych śr. Trwałych 588 0
- pozostałe 309 90
Inne koszty operacyjne, razem 5 233 3 397

nota 49
 PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK

w tys. zł
a) z tytułu udzielonych po życzek 298 19
od jednostek powi ązanych, w tym: 298 19
- od jednostek zależnych 0 19
- od jednostek współzależnych 0 0
- od jednostek stowarzyszonych 0 0
- od znaczącego inwestora 0 0
- od jednostki dominującej 0 0
od pozostałych jednostek 298 0
b) pozostałe odsetki 22 33
od jednostek powi ązanych, w tym: 0 0
- od jednostek zależnych 0 0
- od jednostek współzależnych 0 0
- od jednostek stowarzyszonych 0 0
- od znaczącego inwestora 0 0
- od jednostki dominującej 0 0
od pozostałych jednostek 22 33
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem 320 52

nota 50
 INNE PRZYCHODY FINANSOWE

w tys. zł
a) dodatnie ró żnice kursowe 0 0
- zrealizowane 0 0
- niezrealizowane 0 0
b) rozwi ązane rezerwy (z tytułu) 0

c) pozostałe, w tym: 60 470
- ujemne różnice kursowe zrealizowane 0 0
- ujemne różnice kursowe niezrealizowane 0 0
- wycena bilansowa opcji i forwardów 0 0
- wycena bilansowa pożyczek i udziałów 15 199
- wycena bilansowa instrumentów finansowych 0 187
- odwrócenie odpisu aktualiz. wartość pożyczek 45 84
- odsetki budżetowe 0 0
- inne 0
Inne przychody finansowe, razem 60 470

półrocze / 2010 półrocze / 2009

półrocze / 2010 półrocze / 2009

półrocze / 2010 półrocze / 2009
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nota 51
 KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK

w tys. zł
a) od kredytów i po życzek 1 217 1 447
dla jednostek powi ązanych, w tym: 0 0
- dla jednostek zależnych 0 0
- dla jednostek współzależnych 0 0
- dla jednostek stowarzyszonych 0 0
- od akcjonariuszy 0 0
- dla znaczącego inwestora 0 0
- dla jednostki dominującej 0 0
dla innych jednostek 1 217 1 447
b) pozostałe odsetki 176 215
dla jednostek powi ązanych, w tym: 0 0
dla jednostek zależnych 0 0
dla jednostek współzależnych 0 0
dla jednostek stowarzyszonych 0 0
dla znaczącego inwestora 0 0
dla jednostki dominującej 0 0
dla innych jednostek 176 215
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem 1 393 1 662

nota 52
 INNE KOSZTY FINANSOWE/AKTUALIZACJA WARTO ŚCI 

INWESTYCJI
w tys. zł

a) ujemne ró żnice kursowe, w tym: 3 361 5 263
- zrealizowane 811 4 238
- niezrealizowane 2 550 1 025
b) utworzone rezerwy (z tytułu) 0 0

c) pozostałe, w tym: -175 -907
- prowizje bankowe i faktoringowe 776 559
- wycena bilansowa instrumentów finansowych 0 111
- wycena bilansowa udziałów i pożyczek 7 87
- odpisy aktualizujące wartość należnych z tytułu udzielonych 
pożyczek 64 207
- odpisy aktualizujące wartość udziałów 0 2 709
- wartość zbytych udziałów 0 0
- dodatnie różnice kursowe -1 026 -4 732
     '- zrealizowane -958 -1 543
     '- niezrealizowane -68 -3 190
- pozostałe 4 152
Inne koszty finansowe, razem 3 186 4 356

nota 53
 PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY

w tys. zł
1. Zysk (strata) brutto -5 205 -11 950
2. Korekta o wynik oddziału opodatk. w Niemczech i na Litwie 651 0
Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą 
opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów) -1 850 787
a) zwiększające podstaw ę opodatkowania 8 017 8 981
- przychody zwiększające podstawę opodatkowania 0 0
- koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów            
(różnice przejściowe) 7 467 6 646
- koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów (różnice 
trwałe) 550 2 335
b) zmniejszaj ące podstaw ę opodatkowania 9 867 8 194
- przychody wyłączone z podstawy opodatkowania (różnice 
przejściowe) 6 487 3 729
- przychody wyłączone z podstawy opodatkowania (różnice trwałe) 45 597
- koszty podatkowe zmniejszające podstawę opodatkowania 3 335 3 868

Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym -6 404 -11 163
Podatek dochodowy według stawki ... % 19 19
Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku 0 0
Podatek dochodowy bie żący uj ęty (wykazany) w deklaracji 
podatkowej okresu, w tym: 0 0
- wykazany w rachunku zysków i strat 0 0

- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny 0 0
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy 
lub ujemną wartość firmy 0 0

półrocze / 2010 półrocze / 2009

półrocze / 2010 półrocze / 2009

półrocze / 2010 półrocze / 2009
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nota 54
 PODATEK DOCHODOWY ODROCZONY WYKAZANY W 

RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT
w tys. zł

- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się 
różnic przejściowych -607 -943
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu zmiany stawek podatkowych
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu z poprzednio nieujętej straty 
podatkowej, ulgi podatkowej lub różnicy przejściowej poprzedniego 
okresu
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu odpisania aktywów z tytułu 
odroczonego podatku dochodowego lub braku możliwości 
wykorzystania rezerwy na odroczony podatek dochodowy
- inne składniki podatku odroczonego (wg tytułów)
Podatek dochodowy odroczony, razem -607 -943

półrocze / 2010 półrocze / 2009
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4) Informacj ę dotycz ącą emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów w artościowych.

- spadku sprzedaży detalicznej w związku z zamknięciem w I półroczu 2010 roku 5 nierentownych lokalizacji oraz czasowym zamknięciem 2 
lokalizacji w związku z przeprowadzanym remontem.

3. Strata netto za pierwsze półrocze 2010 r. wyniosła -4.598 tys. zł.  Wynik netto w analogicznym okresie roku poprzedniego wynosił –11.007 tys. zł.

4. Na pozytywną ocenę zasługuje fakt iż w pierwszym półroczu 2010r. Spółka zmniejszyła zobowiązania krótkoterminowe o 741 tys.zł w porównaniu 
ze stanem na koniec grudnia 2009roku  i o prawie 22 mln zł w stosunku do pierwszego półrocza 2009 r. 

5. W pierwszym kwartale 2010 r Spółka poprawiła gospodarkę zapasami. Spółka, intensyfikując sprzedaż obuwia z poprzednich sezonów,  poprawiła 
wskaźnik rotacji zapasów ze 127 dni w 2009r. do 98 dni w pierwszym półroczu 2010r.

Przychody ze sprzedaży oraz wyniki finansowe wykazywane w ramach poszczególnych kwartałów są odzwierciedleniem struktury kanałów dystrybucji spółki 
Gino Rossi S.A. oraz sezonowości w sprzedaży. Pierwszy i trzeci kwartał roku są okresami największej sprzedaży hurtowej. W tym czasie następują dostawy 
nowych kolekcji, odpowiednio wiosenno – letniej i jesienno – zimowej, do wszystkich sklepów. W tym okresie obserwujemy niższą sprzedaż detaliczną, której 
szczyt przypada na drugi i czwarty kwartał roku.
W konsekwencji, w pierwszym i trzecim kwartale roku przeważający wpływ na ogólną marżę na sprzedaży ma marża hurtowa. Jest ona niższa niż marża 
osiągana w pozostałych dwóch kwartałach, w których dominujący wpływ na ogólną marżę ma marża detaliczna.

2. Wynik operacyjny za pierwsze półrocze 2010 r. wyniósł -1.006 tys. zł  wobec -6.454 tys. zł. straty operacyjnej w pierszym półroczu 2009r.

3) Objaśnienia dotycz ące sezonowo ści lub cykliczno ści działalno ści emitenta w prezentowanym okresie.

INFORMACJA DODATKOWA

2) Opis czynników i zdarze ń, w szczególno ści o nietypowym charakterze, maj ących znacz ący wpływ na osi ągni ęte wyniki finansowe.

W I półroczu 2010 roku  nie wystąpiły żadne zdarzenia o charakterze nietypowym, które miałyby istotny wpływ na osiągnięte przez Spółkę GINO ROSSI 
S.A.wyniki finansowe.

1) Zwięzły opis istotnych dokona ń lub niepowodze ń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najwa żniejszych zdarze ń ich
dotycz ących.

5. W I połowie 2010 r. Spółka otworzyła samobilansujący oddział na Litwie , którego głównym zadaniem jest sprzedaż produktów Gino Rossi S.A. na 
tamtejszym rynku

W I półroczu 2010 r. nie dokonano emisji, wykupu oraz spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

W prezentowanym okresie Jednostka Dominująca GINO ROSSI S.A. oraz jednostki zależne nie wypłacały i nie deklarowały wypłaty dywidendy.

5) Informacje dotycz ące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, ł ącznie i w przeliczeniu na jedn ą akcję, z podziałem na akcje zwykłe i
uprzywilejowane.

6) Wskazanie zdarze ń, które wyst ąpiły po dniu, na który sporz ądzono półroczne skrócone sprawozdanie finansowe, nieuj ętych w tym
sprawozdaniu, a mog ących w znacz ący sposób wpłyn ąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.

Po dniu bilansowym, na które sporzadzono nieniejsze sprawozdanie nie nastąpiły zdarzenia, mające istotny wpływ na wyniki finansowe spółki Gino Rossi S.A.

W I półroczu 2010r. Spółka Gino Rossi S.A. nie krzystała z instrumentów pochodnych.

7) Informacj ę dotycz ącą zmian zobowi ązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nast ąpiły od czasu zako ńczenia ostatniego roku
obrotowego.

Słupsk, 31 sierpnia 2010 r.

Zobowiązania warunkowe na 30-06-2010 obejmują odpowiednio:  
a) zobowiązania z tytułu gwarancji i poręczeń na rzecz jednostek powiązanych tj. poręczenie wg pr. cywiln. dla Simple Creative Products Sp. z o.o.za wszelkie 
zobow. pieniężne wynikające z umowy kredyt. w łącznej kwocie 7.000 tys. zł        
b) zobowiązania z tytułu gwarancji i poręczeń na rzecz jednostek pozostałych (głównie centra handlowe) - 1.443 tys. zł. 

7) Informacje o instrumentach finansowych 

Istotny wpływ na wynik finanowy miała nadwyżka ujemnych róznic kursowych nad dodatnimi w kwocie - 2.343 tys. zł , z czego największy wpływ 
miała wycena bilansowa kredytu walutowego na skutek wysokiego kursu franka szwajcarskiego (CHF) na dzień bilansowy

Dodatni wynik na pozostałej działalnosci operacyjnej w wysokości 854 tys. wynikał głównie z rozwiązanych odpisów aktualizujacych zapasy w 
związku z ich wysoką wyprzedawalnością zwłaszcza w pierwszym kwartale 2010 roku oraz rozwiązanych odpisów aktualizujących nalezności 
wynikających z poprawy ich windykacji.  

1. Przychody ze sprzedazy Spółki Gino Rossi S.A. w I półroczu 2010r. wyniosły 46.588 tys. zł. i były niższe od osiągniętych w I półroczu 2009r. o 10%
Marża brutto ze sprzedaży po 6 miesiącach 2010r. wyniosła 39,8% .
Przychody ze sprzedaży za okres styczeń- czerwiec 2010r. były mniejsze w porównaniu do przychodów zrealizowanych w analogicznym okresie 
2009r. głównie z powodu:

- spadku sprzedaży hurtowej w związku z zamierzonymi działaniami ograniczającymi ten kierunek sprzedaży,
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